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Plano Contas 311201 Rscsno Ba- FPM Banco 001 Conta 329" 

Saldo em 31/1212016 conforme extrato bancario 	 123.270,94 

DEDUZIR . impo4anciaa creditados e não correspondidas pelo banco. (Cheques emitidos e não apresentadas) 
22/12/2016 	 882117 	COLLOSSU'S PRODUÇÕES ARTISTICA LTDA-M 	 4.000+00 

22/1212016 	 882118 	JOSINALDO DA SILVA 	 840,00 

29/1212016 	 862123 	FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA -ME 	 13.000.00 

29/12/2016 	862124 	FOLHA DO PREFEITO E VICE PREFEITO 	 1.70647 

29/1212016 	862125 	FOLHA COMISSIONADO DA INFRA ESTRIJTURI 	 3.259,76 

29/12/2016 	O/C 	 PAULO RJFIRINO DA SILVA 	 1.008.00 

30/12/2016 	 862128 	ANTONIO JOSÉ DA SILVA 	 964.25 

30/12)2016 	 882127 	joÃo BATISTA ALVES DA SILVA 	 526.16 

30/12(2018 	 862128 	EDGAR JOSE DA SILVA 	 495.89 

30/12/2015 	 662129 	JENAILSON ANTONIO DA SILVA 	 790.86 

30/12/2016 	862130 	PAULO CÉSAR DASILVA 	 961,41 

30/12/2016 	862131 	SILVANO MARCELINO DE MORAIS 	 1.169.28 

30/12(2016 	862132 	EDMAR ANDRÉ LOURENÇO DA SILVA 	 1.448.61 

30/12/2016 	662133 	ANTONIO SOARES DA SILVA 	 1.483.87 

30/12/2016 	862134 	JOSÉ NEVES DAS FILHO 	 538.65 

30/1212016 	 682135 	CLEYBSON WAGNER ALVES DA SILVA 	 1.448.61 

30/12/2016 	 882138 	JAILSON FRANCISCO DE AMORIM 	 961,41 

30/12/2016 	 862137 	FOLHA DA GOVERNADORLA 	 1.458,00 

30/1212016 	882139 	GATHE SHOWS LTDA - EPP 	 14.000,00 

30/1212016 	 862140 	ANTÔNIO MANOEL DASILVA 	 1.033.20 

30/12/2016 	862181 	PIERRI CÂNDIDO DOS PASSOS 	 810,60 

30/1212016 	 862182 	JOSÉ ALAELSON DA SILVA 	 $10,60 

30/12/2018 	 882185 	CICERO JOÃO DA SILVA 	 1.008,00 

30/12/2016 	 882186 	RENATO ANTONIO SOUZA SILVA 	 1.008,00 

30/12/2016 	 862187 	VANUSA MARIA DA CONCEICAO 	 480.00 

30/12/2016 	 882188 	JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 	 810.60 

30/12/2016 	 882189 	DIEGO MARADONA SILVA ROLIM 	 739,20 

30/1212016 	 862190 	LIDINELSO JOSÉ DA SILVA 	 810,80 

30/12/2016 	 862191 	JOSÉ JOELBSON MARQUES DE MENEZES 	 1200.00 

30/12/2016 	662192 	JOSÉ JOELOSON MARQUES DE MENEZES 	 1200.00 

30/1212016 	 $62193 	PREFEITURA MUNICPAL DE CUPIRA 	 5500.00 

30/12/2016 	 862194 	TIAGO VITURINO 	 806.40 

30/12/2016 	 862195 	ANTONIO MARINHO DA SILVA 	 810.60 

30/12/2016 	 862196 	FOLHA DO PREFEITO E VICE PREFEITO 	 6.385.47 
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Plano CoMas 311201 Rcumo De - FPM Bwco 001 Conta 3284-0 

Saldo em 3111212016 conforme extrato bancado 123.270,94 
30/12/2016 862197 JOSÉ AMARO DASILVA ' 5.32748  

30/12/2016 662198 GERALDO GERÕNIMODASILVA 5.078.85 

30/12/2016 862201 VALDOMIRO MANOEL DA SILVA 1.033,20 

30/12)2016 862202 LIDLANOAILTON MANUEL DA SILVA 739.20 

30/1212016 862203 ANTÔNIO MANDE  DA SILVA 1.033.20 

30/12/2016 862204 CICERO JOSÉ DA SILVA 739.20 

30112/2016 862205 VALDL#,EL GOMES DA SILVA 646,79 

30/12/2016 862207 EDIVAN SÉRGIO DE ARANDAS 1.935,81 

30112/2016 862208 JOSÉ GIRLON SATURNINO 1.302,00 

30/12/2016 $62209 ADEMILSON ALVES FIGUEIREDO 810,60 

30/12/2016 $62210 iosÉ ROBERTO DA SILVA 739,20 

30/1212016 862211 PAULO FERNANDO DA SILVA 810.60 

30/12/2016 882212 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 1.008.00 

30/12/2016 882213 JOANDSON DYEGO DA SILVA 810.80 

30/12/2016 862214 KEYTILA MAYARA DA SILVA 403,20 

30/12/2016 862215 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 834,60 

30/12/2015 862216 JOSÉ OSCAR DA SILVA 739,20 

30/1212016 862217 JOSINALDO DA SILVA 840,00 

30/1212018 862218 JOSEILDO FERREIRA DA LUZ 2.006.33 

30/12/2018 882219 ADRIANA NATALIA DA CONCEIÇÃO 403,20 

30/1212018 882220 KARLA DANIELE DE CARVALHO SOBRAL 1.100,40 

107553,18 

 

Saldo em 31fl212016 de acordo com a contabilidade 

   

15.717,76 

          

 

Carlos Bezerra de Oliveira 	Maria VanJ4td&npIç 

  

NOEMI MARIA DE ANDRADE SILVA 

 

      

Contado - CRC: 017714/PE 
	

TESOUREIRA 	 SECRETARIA DE FINANÇAS 
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/ 	 . PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA DESE&ARGADOR FILISMINO GUEDES 

' 	10.191.799/0001-02 	 Exercício : 	2016 
21 

• Extrato Bancário do Porlodo d. 0111212016 até 3111212016 Página 1 

Banco: 

Conta: 

001 

3284-0 

Banco do Brasil S.A. 

BB - FPM 	3284-O 

NLanc D1lan Ordem Cheque Histórico 	 Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior. 96.706,81 

26837 02/12/2016 TR 00654 Trsneferennadev*ni 	 32.000,00 0,00 54.106,81 

26819 02/12/2016 0907196 eS27 CRESSYANNE FERREIRA DA SILVA 	 1.006,00 0,00 63.698,81 

27171 06/12/2016 OC 15339 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 454.292,64 547.991,45 

27172 09/12/2016 0C15341 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 201.788,60 749.780,05 

27173 08/12/2018 0015343 COTA-PARTE DOFPM 	 0,00 121.073,16 870.853,21 

27158 08/12/2016 0P07319 DC BAJIC0006RASIL 	 5071,53 0,00 8627161.68 

27407 09/12/2016 OC 15348 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 404.617,22 1.257-395,90 

27409 09/12/2018 0015350 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 168.590,51 1.436.989,41 

27411 09/12/2016 0015352 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 101.164,31 1.537.143,72 

27399 09/12/2016 TR 00648 Transfnncj0.nio.'e.. 	 266.000,00 0.00 1.269.14332 

27401 09112/2016 TR 00647 TianSreacldsvilorn. 	 370.000,00 0,00 891.143,72 

27179 09/12/2016 OP 07351 PREFEITURA MJNICPAL DE CUPIRA 	 13.279,96 0,00 885.663,74 

27178 09/12/2016 OP 07350 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 	 25.268,26 0,00 860.595,48 

27177 0911212015 0907192 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 	 48.600,00 0,00 812.095,48 

27176 09112/2015 0907191 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPA 	 57.000,00 0,00 755095,48 

27175 0911212016 0907190 PREFEITURA MUNICIPAL 0€ CUPMA 	 101.154,29 0,00 653.941,19 

27189 0911212016 0907205 852088  aOSON RODRIGO DE SOUZA 	 1.003,00 0,00 652.933,19 

27190 0911212016 OP 07208 862019  BRtINOCLESSIO DOSSANTOS SILVA 	 1.470,00 0,00 651.453.19 

27191 09/12/2016 0P07248  862090  DIEGO HENRIQUE GOMES DE WNA 	 2.106,88 0.00 649.356.33 

27192 09/12/2016 OP 07203 862091 VAW4&,EI. COMES DA SILVA 	 583,00 0,00 648.768,33 

27193 09/12/2016 OP 07242 862093 PIERRI CANDOO DOS PASSOS 	 81060 0.00 647.957,73 

27194 09/1212015 0P07211 882094  JOSÉALAELSONDASILVA 	 810,60 0,00 641.147,13 

27195 09/12/2016 OP 07202 862095  CCROJOÀO0ASILVA 	 972,00 0.00 646.175,13 

27196 09/1212016 OP 07207 852096 JOÃO ALVES DA SILVA 	 504,00 0,00 645.671,13 

27197 09112/2016 OP 07200 882091  ANTONIO MARINHO DA SILVA 	 810,60 0,00 644.860,53 

27198 09/12/2016 0907204  862093  VALDEMRODE OLIVEIRA LIMA 	 545,99 0,00 644.314,54 

27199 09/12/2016 0907212 862M àosÉ NIVALDO SOARES DA SILVA 	 848,40 0,00 543.416,14 

27304 09112/2016 0907316  DC '$58- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 	193,07 0,00 843113,07 

27303 09/12/2016 0907315  DC '$55- INSTITUTO 0€ SEGURIDAD€ SOCIAL 	501,75 0,00 842.771,29 

27261 09112/2016 0907244 DIC JOANOSOII D'rEGO DA SILVA 	 810,60 0,00 641 S60,69 

27301 09/1212016 0907313 DC INSS. INSTITUTO D€s€GURCAD€SOCIAL 	924,03 0.00 641.035,86 

27299 09112/2016 09 07311 dc INSS- INSTITUTO DE SEGUR1DADE 'IA' 	 929,67 0,00 640.106,99 

27259 09/1212016 09 07240 O/o CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS PJJNICIPIOS- CNM 	936,00 0,00 639.170,99 

27305 09112/2016 0907317 D/ INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 	ft6,96 0,00 638.204,03 

27297 09/12/2016 09 07309 OtC INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 	1.133,26 0,00 637.010,77 

27290 09/1212016 0907302 = INSS- INSTITUTO DE SEGURI 	•1F SOCIAL 	1.141,76 0,00 635.929,01 

27293 09/12/2016 09 07305 DC INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 	1.462,12 0,00 634.466,89 

27262 09/12/2016 0907245 DC JOSÉ VALDIR DE BARROS 	 1.600,00 0.00 632.106,89 

27285 0911212016 0907296 DC BAN0000 BRASIL. 	 lUzia 0,00 631.104,71 

27308 09/12/2016 0907318 DC 11158- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 	2.201.87 0.00 628.902,64 

27302 09/12/2016 0907314 DC 1$55- INSTITUTO DE SEGURIDADE ''' 	2.453,64 0,00 825.449,20 

27300 09/12/2016 09 07312 DC 11488- INSTITUTO 0€ S€GURJOAJX SOCIAL 	2.500,76 0.00 823.948.45 

27298 09/12/2016 0907310  D/C 1$58- INSTITUTO DE SEGURt%'.D€ SOCL'J. 	3.092,84 0,00 620.855,69 

27294 09/12/2016 OP 07306 O/O $88- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAl, 	3.1*2,96 0,00 617.672,63 

27291 09/12/2016 09 07303 D/C $55- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 	3.440.40 0,00 614.232,23 



/ 	PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA DESEMBARGADOR FÍLISMINO GUEDES 

a •JID , 10191799/0001-02 	 Exercido: 2016 

o 	Extrato Bancário do Período tit 0111212016 ate 31/1212016 Página 2 

Banco: 

Conta: 

001 

3284-0 

Banco do Brasil SA 

BB - FPM 	3284-1) 

NLanc DUan Ordem Cheque HSlÓrieo DeMo Cdfto SaMo 

Saldo Mterioí -.. 614.232,23 

27277 09/1212016 OP 07285 DIC ALAN 0. DE C. FERNANDES O4GITAUZAÇÕ€S - kt 	4783,77 0,00 609A4$,45 

27289 09/12/2015 OP 07301 D/C *155- INSTITUTO 0€ SEGURIDADE SOCLAJ. 6.160.00 0,00 603.268,41 

27282 09/12/2016 01' 07293 DC BANCO DO BRASIL 6.743,61 0.00 595544,65 

27292 0911212016 OP 07304 DC INSS- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 8.014.03 0,00 588.630,82 

27247 09/12/2016 01' 07228 Dc WS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA 8.572,08 0.00 579.968,74 

27254 09/12)2016 OP 07233 DC J Z.PETRÕ&EO LTDA 8.550,88 0,00 571.377,86 

27284 09/1212016 0P07296 D/C TRIBUNAL REGIONAL OO TRABALHO .TRT 8.766,11 0,00 562.611,16 

27255 09/12/2016 0P07234 D/C JZ.PETRÕ&EOLTDA 9.009,00 0,00 563.602,15 

27269 09112/2016 0P07237 D/C J Z PETRÔLI:0 LTDA 10.644,76 0,00 542.957,40 

27298 09/12/2016 OP 07307 Ø/C 1H58. INSTITUTO 0€ SEGUROADE SOCIAL 13.610,69 0,00 529.348,11 

27287 09/12/2016 01' 07298 D/C 1H58- INSTITUTO 0€ SEG4JREAD€ SOCIAL 16.029,74 0.00 513.316,97 

27258 09/12/2016 01' 07235 DC JZPETRÕLEOLTDA 21.240,44 0,00 492.016.53 

27326 09/12)2016 0907384  DIC INSS- INSUTUTODES€GURIOAOESOCIAI. 23.135,63 0,00 455937,90 

27283 0911212010 01' 07294 Dc TRI8UNAI. DE JUSTIÇA 0€ PERNAMBUCO 32.259,03 0,00 436.678.87 

27298 09/12/2016 OP 07308 Dc *455- INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 34.299,45 0,00 402.379,42 

27248 09/12/2018 OP 07227 WS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTOA 34.804,25 0,00 367.576,17 

27246 09/12/2016 0P07225  DC WSLOCAÇÕESE SERVIÇOS LTOA 41.203,53 0,00 326.371,64 

27286 09/12/2016 OP 07297 DC INSS- INSTITUTO D€SEGURCAO€ SOCIAL 41.350,55 0,00 236.021,09 

27412 0911212016 CC 15353 DEDUÇÃO .COTA-PARTE DO FP%I 0,00 -2023086 264.790.23 

27410 091112J201   0015351 DEDUÇÃO .COTA.PARTEDOFP$A 0,00 -33.116,10 231.072,13 

27408 09/1 2)2016 CC 15349 DEDIJÇÀO.COTA.PARTEDOFPV 0,00 -60,923,44 160.145,69 

27771 12/12)2016 TR00651 TraWues009duvSo.. 86.000.00 0,00 6t141,69 

27749 12)12/2016 OP 07381 DC BANCO 00BRASÀL 51,60 0,00 65.097,09 

27802 14/12/2016 0P07415 1H55- INSTITUTO 0€ SEGURIDADE SOCIAL 61.432.35 0,00 1.664,74 

28090 16112/2016 CC 15889 OU'TRASRESTÇTUIçOES 000 40,00 7.704,74 

28088 16112)2016 CC 15887 RECEITA DEREMJNEMç*O0ED€P0 0,00 0,01 7.704,75 

28089 16112)2016 CC 15888 OLJTRASRESTIT~S 0,00 -403,3* 7.301,37 

28188 20/12)2016 00 16028 COTA-PARTE 00 FPt.4 0,00 368.29259 383.593,96 

28190 20/12/2016 0016030 COTA-PARTE DOFP%I 000 148.455,26 512.049,21 

28192 20/12/2016 CC 16032 COTA-PARTE DO FP%I 0,00 89.073,15 601,122,38 

28182 20/12/2016 TR00684 Trandnnoidevin 16.000,00 0,00 556.122,36 

28139 20112/2016 0907548 PREFEITURA IMJNICPALDECUPIR.A 29.000.00 0,00 651,122,36 

28138 20/12/2016 0907547 PREFEITURA MUNICIPAL DECUPIRA $9.073,14 0.00 448.049,22 

28137 20112J2018 0907548 PREFEITURA MUNICPAL DE CUPIRA 132.097,03 0,00 335.952.19 

28142 20/12/2016 0P07488 682100 SAHDOVAL JOSÉ  D€LLJNA 900,00 0,00 335.062.19 

28143 20/12/2016 0907476 662101  PRODUTOS [TA LTDA 3.796,60 0,00 331.265,39 

28151 20/1212016 0P07486 DC PRODUTOS rTALTDA 601,16 0,00 330.654,24 

28155 20/12/2016 OP 07470 DC PRODUTOS n'A LIDA 726,40 0,00 329.927,64 

28152 20/12/2016 0P01467 os PRODUTOS ITALTDA 1.00000 0.00 328.927,34 

28157 20/12/2016 0907473 DC BANCO 00BRASIL 5.936,20 0,00 322,9*9,64 

28156 20/1212016 0907472  DC TRIBUNAL REGIONAL 00 TRABALHO- TRT 1.719,67 0,00 316.2*9,91 

26193 20/1212016 0016033 DEDUÇAO. COTA-PARTE DOFPA 0,00 -17.814,63 291.458,34 

28191 20/12/2016 0016031 D€DQÇÃO- COTA-PARTE DOFPA 0,00 .29.691,05 261.764,29 

28189 20/12)2016 CC 16029 DEDUÇÃO-COTA-PARTE DOFPU 0,00 -71.258,52 19*606,77 

28206 21/12/2016 OP,  07550 PREFEIT1MAMJNCPALDECUPIRA 18.000.00 0,00 176.505,77 



a 
/ 	PREFEITURA MUNICIPAL 

¶ 	RUA DESEMBARGADOR FILISMINO GUEDES 
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Extrato Bancário do Podado de 01112/2016 ate 31/12/2016 Página 3 

Banco: 

Conta: 

001 

3284-O 

Banco do Brasil S.A. 

BB - 1PM 	3284-0 

NLanc Dttan OtSm Cheque HistóriCo D.b1to Crédtto Saldo 

Salda Anterior. . 178.505,17 

28207 21/12/2016 0P07480 862102 PRODUTOS ITALTDA 4.317,40 0,00 174.100.37 

28208 21/12/2016 0P07514 852103 JOSEILDOFERREIRADALUZ 4.290,00 0,00 169.890,37 

28209 21/12/2016 0P07513  882104  JOSÉ AO4W,NOOASILVA 1.344,00 coo 168,646,31 

28212 21/1212016 0907508 882105 NATALÍCIO ASSUNCAOLUNA 1.400,00 0,00 167.146,37 

28210 21/1212016 0907506  862105  NATALÍCIO ASSUNCAOLUt4A 1.563,00 0,00 166.583,37 

28211 21/1212016 0907507 882105  NATAUCIOASSUNCAOLUMA 2.388,00 0,00 163.196,31 

28214 21112/2016 0907498 862106 LEO*É4LL00 HELENO DA SILVA 228,00 0,00 162.967,31 

28213 2111212016 0907497  862106  LEO$ALDO HELENO DASILVA 240,00 0,00 162.727,31 

28216 21/12/2016 0907500 862104 LEO4AJ.00 HELENO DASILVA 240,00 0,00 162.487,31 

28215 21/1212016 0907499 862106 LEONALDO  HELENO DASILVA 244,00 0,00 182.243,37 

28219 21112/2016 0907503 5100 LEONALDOHEWJODASILVA 520,00 0,00 161.723,37 

282*7 21/12/2016 0907501 882106 LEONALDO HELENO DA SILVA 800,00 0,00 161123,37 

28218 21/12/2016 0907502  562106 LFONALDOHELENODASILVA 1.400,00 0,00 189.123,37 

28224 21/1212016 0907494  862107  LUCIENE ALVES DA SILVA ÁGUA . LIE 280,00 0,00 169.443,37 

28225 21/12/2014 09 01495 842107 LUCIENE ALVES DA SILVA ÁGUA. PiE 280,00 0,00 159.163,31 

28223 21/12/2016 04' 07493 862101  LUCIENE ALVES DA SILVA ÁGUA- ME 308,00 0,00 158.856.31 

28220 21/12/2016 09 01490 842107 LUCIENE ALVES DA SILVA ÁGUA. PiE 340,00 0,00 168.515,37 

28222 21/12)2016 0907492 882107 LUCIENE ALVES DA SILVA ÁGUA - 345,00 0,00 158.161,37 

28221 21/12/2016 0907491  542107 LUCIENE ALVES OA SILVA ÁGUA J,E 000.00 0.00 157.361,37 

28226 21/12(2016 09 07496 882108 MARIA MADALENA DA SILVA 753,00 0,00 156.579,31 

28229 21/12)2016 0907511  862109 EDEILOA ALVES SOUZA 261,10 0,00 166.311.61 

28228 21/1212016 0907510  882109  EDEILDA ALVES SOUZA 282,60 0,00 156.066,17 

28227 21/12/2016 0907509  862109 E0EILDAAI.VES S0I.11i 263,50 0.00 168.111.67 

28231 21/1212016 0907505 862110 SINARA FRANCISCA SILVA 1.906,00 0,00 1531*6,67 

28230 21/12)2016 0P07504  062110 SINARAFPANcISCASILVA 5.800,00 0,00 148.2*6,67 

28232 21/12)2016 0907512  882111 NORMP.CURAB€NIGNO 930,00 0,00 141.368,67 

28233 21/12)2016 0907488  862112  LUZ INÁCIO SILVA .CUPIRA 1,139,00 0,00 144217,67 

28234 21/12)2018 0907489 882113 MANOEL APfbGIOPASSOS 596,00 0,00 145622,67 

28235 21/1212016 01' 07485 862114 GRESSYANNE FERREIRA DASILVA 1.344,00 0,00 144.213,67 

28236 21/12)2016 0907488  882115 DANIEL FREITAS DA SILVA 1.344,00 0,00 142.934,87 

28237 21/12/2018 0907487  882116 IkRIAVAI.0€LENE DA SILVA 1.344,00 0,00 141,590,61 

28258 21/12/2016 0907522 0/0 CAIXA ECONOMICAFEDERAL 2.746,34 0,00 131.844,33 

28283 21/12(2016 0907527  0/0 JZ.PCTUÕI.EOLTDA 4,076,37 0,00 134164,96 

28262 21/1212016 0907526 0/0 JZPETRÕLEOLTDA 4,704,24 0,00 130.062,72 

28257 21/12/2016 0907521 D/C BANCO BR.AO€SCO 6,386,71 0.00 123.691,01 

28280 21/12/2016 01' 07524 oiC J2,PETROLEO LTDA 6.702,16 0,00 116.914,85 

28251 21/12/2016 OP 07525 D/C J2.PETRÕLEOLTDA 7.217,88 0,00 109.696,99 

28259 21/1212016 09 07523 D/C J1,PETRÓLEO LTDA 21.042,99 0,00 86.664,00 

28450 22112/2016 TROO6SS Tran&erencjd.voIe,. 15,000,00 0,00 73,554,00 

28431 22112/2016 0907585  882111 COLI.OSSU'SPRODUÇÕESARTIST)CALTOA-ME 4.000,00 0,00 69.584,00 

28432 22/12/2016 0907581  862118 JOSINAI.00 0ASILVA 640,00 0,00 56.814,00 

28433 22/12/2016 0907583  882119  JOSÉ NATEFIS0N DOS SANTOS SILVA 1.006,00 0,00 67.006,00 

28434 22/12/2016 0907582 882120 JOSÉALVESIRMÀO 1.612,00 0,00 66.294.00 

28438 22)12/2016 OP 07568 D/C EONANSÉRGIODEARANDAS 1.906,51 0,00 84.388,19 

25436 22112/2016 0P07543 D,'C J2PETRÕLEOLTDA 6.999,69 0,00 67.388,60 

1 



PREFEITURA MUNICIPAL 
' 	RUA DESEMBARGADOR FIL1SMINO GUEDES 

10.19I.799/0001-02 	 Exercido: 	2016 

Banco: 

Canta: 

001 

3284-O 

Extrato Bancário do Perlodo de 0111212016 ate 31/12/2016 

Banco do Brasil S.A. 

BB - FPM 	3284-0 

Página 4 

NLanc Otian Ordem Cheque Histórico 	 Otalto CrédIto Sdo 

Saldo Anterior. 57.358,60 

28442 22)1212016 0P07584 0/0 BANCO DO BRASIL 	 7.844,11 0,00 49.544,49 

28628 23/12/2016 TR 00675 Trinøsqsncij Os vibes. 	 0,00 6.500,00 58.04-4,49 

28822 23112/2016 IR 00873 Tr.nsjstsncls Os vilares 	 44.000,00 0,00 12.044,49 

28493 2311212016 0P07561 862121 KkDOPE COMERCIO E SERVIÇOS TERCERIZADOS Li 8.600,00 0,00 8.644,49 

28779 27/12/2016 OP 07595 D1C osÊ SÁVIO DE LUNA 	 480,00 0,00 5.064,49 

29096 29112/2016 0C18488 COTA-PARTE 00 FPM 	 0,00 324.688,15 329.631,24 

29097 2911212016 0C18492 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 135.238,15 464.867,39 

29099 29112/2016 0C16494 COTA-PARTE 00 FPM 	 0,00 81.141,69 548.009,08 

29084 29/1 212016 TR 00689 Tr.n.?eenca de vabres. 	 70.000.00 0,00 468.009,08 

28961 2$11 212016 0907707 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 	 20.000,00 0,00 448.009,08 

26960 29M212016 0907704 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIM 	 40.200,00 0,00 407.809,08 

28964 29112/2016 0907935 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 	 58.800,00 0,00 349.009,08 

28962 2W12)2018 0907709 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIM 	 81.141,68 0,00 261.887,40 

28984 2$11 2/2015 0907770 852122 KELVP4 LEONARDO DA SILVA 	 1.008,00 0,00 266.669.40 

28985 2$11 2/2016 0907787 882123 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 4& 	 13.000,00 0,00 263.859,40 

28986 2911212016 0907800 882124 FOLHA 00 PREFEITO E VICE PREFEITO 	 7.106,47 0,00 246.163,93 

28987 291 2/2016 0901189 562128 FOLFU, COIMSSIONADO DA INFRA ESTRUTURA 	3.259,76 0,00 242.894,17 

29034 29/1 2/2016 0907781 DC MARIA SILVANA DA SILVA MOURA 	 806,40 0,00 242.087,77 

29036 29/12/2016 0901783 Dc JOSIANE DE BARROS SANTOS 	 806,40 0,00 241251,37 

29032 2911212016 0907779 0/0 ADRIANO E DA SILVA 	 825,00 0,00 240.456,31 

29033 2911212016 09 07780 DC PAULO RJFIR»I0 DA SILVA 	 1.008,00 0.00 239.448,37 

29031 2911212016 09 07778 0/0 ADRIANO E DA SILVA 	 2.475,00 0,00 235.913,37 

29037 29/12/2016 0907764 D/C COMERCIAL PROO OUSCOS RESÍDUOS 1  tX 1 tIS 14S45,00 0,00 232-128,37 

29015 29/12/2016 0907758 0(0 BANCO DO BRASa 	 5.409,43 0.00 226.718,94 

29021 29/12/2016 0907766 DC J Z.P€TRØLEO LIDA 	 6.832,98 0,00 219.838,96 

29039 2911212016 0907786 0(0 COMERCIAL PROO QUIIíUCOS RESÍDUOS TEXTEIS 1700000 0.00 212.535,96 

29040 29/12/2016 0907788 DC COMERCIAl. PRO0 QUIMCOS RESÍDUOS TEXTEIS U5.060,00 0,00 204.115,96 

29023 29/12/2016 0907768 DC .1 Z PETR&E0 LIDA 	 8.258,00 0.00 198.517,96 

29038 29/12/2016 0907755 DC COMERCIA]. PR0O QUII.SCOS RESÍDUOS TEXTEIS t12.100,00 0,00 188.417,96 

29022 29/1212016 0907767 D'e Z PETRÕLEO LIDA 	 18.332,16 0,00 168.085,80 

29043 29/12/2016 0P07755 DC .1 Z PETRÕLEO LIDA 	 23657,* 0,00 142.428,35 

29100 29/12/2016 00 16495 DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 -18.228,34 125.200,01 

29098 21/12/2016 0016493 DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 -27.041.23 99.152,78 

29096 29/12/2016 00 16489 DEDUÇÃO- COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 -14.913,34 34.239,44 

29922 30/12/2016 00 16798 COTA-PARTE DO FPM 	 000 659.925.61 104.165,05 

29924 30/12/2016 00 16800 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 279.135,158 983.300,73 

29926 30/12/2016 00 16802 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 167.4*1,41 1.150.1*2,14 

30127 30/1212016 0017030 COTA-PARTE DO FPM 	 000 30.003,51 1.180.785,65 

29660 30/12/2016 TR 00599 Trn*etadevres. 	 0,00 18.000,00 1.198.785,65 

30128 3011212016 0C17031 COTA-PARTE DO FPM 	 0.00 12.501.48 1.208.287,11 

30129 30/12/2016 0017032 COTA-PARTE DO FPM 	 0,00 7.500,88 1.215.757,99 

29672 30/1212016 TR 00705 Tansterencia Os vn 	 0,00 1.000,00 1.216.1*7,99 

29855 30/12/2016 0C16730 RECEITA DE RØLNERAO DE OIJTR 	 0,00 871,80 1.21 7.859,78 

20666 30/1212016 TR 00702 TrrSn'cis de vibres 	 302000,00 0,00 915.659,19 

29664 30/12/2016 TR 00701 Trinslnncia de vibres 	 384.000,00 0,00 531.659,79 
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Página 5 

NLanc DtIan Ordem Cheque HittÕ.'ico Debito Crédito 8a4do 

Saldo Anterior 831.659,79 

29213 30(1212016 0007919 PREFEITURA IiJNICPAL DE CUPRA 21.000,00 0.00 504.659,19 

29215 30112/2018 0007924 PREFEITURA IA) NCPAL DE CUPIA 167.481,40 0,00 331.178.39 

29232 30112/2016 0907816 862126 ANTONIO josÉ DA SILVA 964,25 0,00 3,M.214,14 

29233 3011212016 0907815  86227 joÃo BATISTA ALVES DA SILVA 525,15 0,00 338 . 65 1. 96 

29234 341 212016 0907814 562129 EDGAR JOSE DA SILVA 495,89 0,00 338.192.07 

29235 30/1 2/2016 0907813 862129 JEMALSOI ANTONIO DA SILVA 790,66 0,00 334.401,41 

29238 30/12(2016 09 07812 552130 PAULO CÉSAR DA SILVA 961,41 0,00 333.440.00 

29237 30/1212016 09076t1 562131 SILVANO MARCELINO DE MORAIS 1.159,28 0,00 332.270.72 

29238 30/12/2016 0P07810  882132 E(*IAR ANDRÉ LOURENÇO DA SILVA 1.448,61 0,00 330.822,11 

29239 30/1212016 0P08006 862133 ANTONIO SOARES DA SILVA 1.483,67 0,00 321338,24 

29240 30/12/2016 0P07808 862134 JOSE NEVES DAS. FILHO 638.65 0,00 328.199,59 

29241 30/12/2016 0007807 852135 CLEYRSON WAGNER ALVES DA SILVA 1.448,61 0,00 321.360,95 

29242 30/1212016 OP 07806 862136 JAILSON FRANCISCO DE AUOR&I 961.41 0,00 326.339.57 

29243 3(W12/2016 00 07843 862137 FOU'IA DA GOVERNADORIA 1.456,00 0,00 324.933,61 

29244 3011212016 0907841 862139 GATHE SHOWS LTDA. EPO 14.00000 0,00 310.933.87 

29245 30/1212016 0907869  862140 ANTONIO MANOEL DA SILVA 1.033,20 0.00 309.900,37 

29246 3011212016 0007886  862181 PIERRI CÂNDIDO DOS PASSOS 810.60 0.00 309.069,77 

29247 30/12)2016 OP07698 682182 JOSÉ AIMLSON DA SILVA 810,60 0,00 308.779,17 

29248 30/1212015 0P07863  882185 CICERO joÃo DA SILVA 1.008,00 0,00 307.271,17 

29249 30/12/2018 0007881  882166 RENATO ANTONIO SOUZA SILVA 1.008,00 0,00 305.263,17 

29250 30/12/2018 0P07918 862187 VANUSA MARIA DA CONCEICAO 4.80,00 0,00 306.783,17 

29251 30/1212016 0001882 882188 josÉ CARLOS DOS SANTOS 810,60 0,00 304.972,67 

29252 30/12/2016 0007885 852189 DIEGO ~DONA SILVA ROLPA 739,20 0,00 304.233,37 

29253 30/12(2016 0007892 862190 LOINELSO JOSÉ DA SILVA 810,60 0,00 303.422,17 

29254 30/12/2016 0907883  862191 josÉ JOELBSON MARQUES DE MENEZES 1.200,00 0,00 302. 222,77 

29255 30/12/2016 0907882  862192 JOSÉ JOELOSON MARQUES DE MENEIES 1.200,00 0.00 301.022,77 

29256 30(12/2016 0907928  882193 PREFEITURA MUNCPAL 0€ CUPIRA 6.600,00 0,00 295.622,77 

29257 30(12/2016 0907880  862194 TIAGO VTTURINO 806,40 0,00 294.716,37 

29258 3011212016 0007917 862195 ANTONIO MARINHO DA SILVA 810,60 0,00 293.906,77 

29259 30/12/2016 0907997 862196 FOLHA DO PREFEITO E VICE PREFEITO 6.335,47 0,00 287.520,30 

29260 30/12/2016 0907934 862.191 JOSÉ AMARO DA SILVA 6.321,48 0,00 28 2. 192 .82 

29261 30/12/2016 0007914 GERALDO GERÕNSIIO DA SILVA 6.078,65 0,00 217.113,97 

29252 30(12/2016 0907894 senol VALDCSSRO MANOEL DA SILVA 1.033,20 0,00 276.080,17 

29263 30(12(2016 0007896 862202 LICMANO ALTON MANUEL DA SILVA 739,20 0,00 275.341,67 

29264 30(12/2016 00 07893 862203 ANTONIO MANOEL DA SILVA 1.033.20 0,00 274.308,37 

29265 30112/2016 0007896 862204 CCERO JOSÉ DA SILVA 739,20 0,00 273.589,17 

29266 30/12/2016 0907932 VALD4A€L GOMES DA SILVA 646.19 0,00 272.922,3$ 

30(12/2015 09 07931 8.62201 EDIVAN SÉRGIO DE AMNOAS 1.906,81 0.00 271.016,61 29267 

29268 30112/2016 09 07861 862206 josÉ 0$U.ON SATURNINO 1.302,00 0,00 269.714,57 

29269 30/12/2016 00 07877 8sno, ADEk*.SON ALVES FIGUEEDO $10,60 0,00 268.903,97 

29270 30/12/2016 09 08004 862210 JOSÉ ROOERTO DA SILVA 139,20 0,00 268.164,77 

29271 30112/2016 0007891 senil PAULO FERNANDO DA SILVA 810,60 0,00 267.354,17 

29272 30/12/2*16 0008005 882212 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 1.000,00 0,00 266.348,17 

29273 30/12)2016 0007879 852213 JOANOSON D'rEGO DA SILVA 810,60 0.00 255.535.57 

29274 30/12/2018 0007876 887214 KEYTLA IMYARA DA SILVA 403,20 0.00 255.132,37 
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Banco: 

Conta: 

001 

3284-0 

Banco do Brasil S.A. 

BB - FPM 	3234.0 

NLarc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito CMdlto Saldo 

Saldo Anterior... 26&132,37 

29275 30/12/2016 0007887 862215 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 604.80 0.00 254.521.57 

29276 30)1 2/2016 0P07890 eenie iosÉ OSCAR DA SILVA 731,20 0,00 2$3.788,37 

29271 30/12/2016 0P07888 JOSINALDO DA SILVA 840,00 0,00 262.948,37 

29278 30/12/2016 0P07884 862216 JOSELDO FERREIRA DA LUZ 2.006,33 0,00 260.942,04 

29279 30/12/2016 OP 07897 862219 ADRLANA NATALLP, DA CONCEÇÃO 403,20 0,00 260.538,84 

29280 30/12/2016 0P07872 862220 KARIA DANIELE DE CARVALHO SOBRAL 1.100,40 0.00 259.438,44 

29488 30/12/2016 0007938  DtC BANCO DO BRASIL 34,39 0,00 289.464,06 

29468 30/12/2016 Ci' 07842 oc JOSÉ VALDIR DE BARROS 1.680,00 0,00 257.724,05 

29483 30/12)2016 0007822 oc TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO- TRT 7.032,28 0.00 280.1591,T7 

29488 30/12/2016 0P07845 oic BANCO DO BRASIL 11.11547 0,00 239.026,30 

29927 30/1212016 CC 18803 DEDUÇÃO . COTA-PARTE DO FPIA 0,00 -33.496,28 206.530,02 

29925 30/12/2016 0C16801 DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FP$A 0,00 -55.627,14 149.702,86 

29923 30/12/2016 0C15799 DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FP%I 0,00 -133s65,12 15.717,70 

30287 31/12/2016 TR 00742 Tr*fl,$tencII de vsoes 0,00 61.923,67 71.641,43 

30292 31/12/2016 TR 00744 Trandsqati de velares. 0,00 11.006,65 88.648.08 

30289 31/12/2016 TR 00743 Trans~ de vilares 0,00 3.442,42 92.090,50 

30290 31112/2016 TR 00743 Trsnelnncsa de vilares 3.4.4242 0,00 88.648,08 

30291 31/12)2016 IR 00744 TraneWedte de vilares 11.006,65 0,00 71.641,43 

30288 3111 2/2016 TR 00742 Trindecinfli de vilares 61.923,67 0,00 15.111,76 

Total.. 3.37*066,74 3.217.077,69 

Saldo Atual. l8-717,16 

Total Geral .. 3.376.066,74 3.297.077,61 
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LI 	Extrato conta corrente 

Cliento -Conta atual  
Agõnaa 	1052-9 
Conta onrrente 3284-0 PREE MUN CUPJRA FPM 
Pvlodo do 

12)2016 san 

~manto b&anc.ts 
Dt 	

Ht6dco 

30/11/2016 	 Saldo Antena.' 

01/12/2016 	 ILO Devotada 

01/12/2016 	 Cheque Pago O.SIAQ*.oa 

01112/2016 	• 7W Tr&.E)etlpovvv 

01/12/2016 	+ TsrDOC/TEDEleçrÕn.co 

01112/2016 	• Ter DQCffEDEIetqÓnico 

01/12/2016 	 BBCPMmznSoxemo 

02112/2018 	 TE00.OMCSS 

02112/2016 	 Cheque Pago Os. Agticsa 

02/12/20 IS 	e TEO Traosf.Elets Díspon.v 

02112/2016 	+ lei DOC 7EV Eletrôn.co 

02/12/2016 	 Chegue Compensado 

02112)2016 	 B8 CP Mms Superno 

05/12)2016 	• Tramhsr8çonhne 

05/12/2016 	 Cheque Compensado 

05/12/2016 	 cheque Compensado 

05112/2016 	 DBCPAdmin Supremo 

08/12/2015 	 FPE/FPM 

08/12/2016 	 FPEJFPU 

08/12/2016 	 COTA DAÍ-DEBITO 

08/12/2016 	 66 CP Mnwi Supremo 

09/12/2016 	 FPE/FPM 

09/12/2016 	 FPE/FPN 

09/12/2016 	 Cheque Pego Ouva 

09/1212015 	 Cheque Pago OutaAgénoa 

09/1212016 	 Cheque Pago outra Agénca 

09/1212016 	 Cheque Pego Ouve Agênoa 

09/12/2016 	+ Transt~ ai hne 

09/12/2016 	e Traio~ onhne 

09/12)2016 	e T.Js8&on brQ 

09/12/2016 	+ Trans~ onr 

09/12/2016 	e Transferénoa o.. Pio. 

09/12/2016 	+ TronsferônQe on 1$00 

09/12/2016 

09/12/2016 

09/12/2016 

09)12/2016 

09/1212016 

09)12/2016 

09/12/2016 

09/12/2016 

09/12/2016 

09/12(2016 

09/12/2016 

09)12/2016 

09/1212016 

09/12/2016 

A338230938315396011 
23)01/2017094703 

Dcctanfl 

600.001 

862.081 

120 101 

863 361 100.040.994 

683.35I400.125.948 

70 

700.002 

862085 

120201 

863 370 900 200.984 

861.981 

70 

551 052000.003.272 

862082 

862.087 

70 

350 

350 

650 

70 

	

350 	120.472.19C 

	

350 	553089.85C 

	

602.068 	 1.008.00 D 

	

802.069 	 1.470.00 D 

	

662.090 	 2106.660 

	

$62.091 	 580,000 

	

551.052.000.003.273 	200.000.000 

	

S51 052.000.003.273 	 68.000.000 

	

$5I.062.000.006385 	 1660.000 

	

$51.052000.006 038 	 57000.00 D 

	

551 052.000.0I1.l37 	 10.644.750 

	

551 .052.000.0I1.l37 	 9.009.000 

21.240.440 

8.560.88 D 

28500.000 

20000.000 

370000,000 

610.500 

4 783.77 O 

6743.510 

16029.740 

147606170 

1682.100 

41350$50 

101154290 

134872.400 

VSotfl Saldo 

0.00C 

32.259.03C 

450.000 

322-59.030 

8.800 

8.600 

	

487.20C 	0.00C 

32259.03C 

1998.600 

32259.030 

6.000 

1.600.000 

	

3.887.20C 	0.00C 

fl000.00 O 

460.000 

1.006.000 

	

33486.00 C 	0.00C 

90197.60C 

7169543,80C 

8071.530 

	

799.062.670 	0.00 C 

+ Tmnsfecé.sonkne 551.052.000.011.137 

e Trans$eclnosonhr.e 551 .052.000.011.131 

e Traa$leqéocaon Mn0 551.062.000.014201 

e Transferéncia or,  ne 551.062.000.014.201 

+ Transterénasson 1mb 551.052.000.019 4M 

e Trans1e.Õ,onhne 551.052.000.020.634 

e Tra~~ a' kr* 555.742.000.006.I61 

COTA DAF0E81T0 850 

COlA OAFOE8ITO 850 

COTA DAÍ-DEBITO 650 

COTA DAIDEBITO 650 

COTA DAÍ-DEBITO 850 

COTADAS DEBITO 650 

COTA OAFDE8Il() 650 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ad79Oec4f5O3e  1 052a66974b52a... 23/01/2017 
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09/12t2016 

09/12/2016 

09/12)2016 

09/12/2016 

09/12/2018 

Pr,çatio Jud TrtSPgs 

+ Pauallento de Tb.øo 

• TEDTransf.BeUO,spoav 

+ TEOTrar.s$ElstDa~ 

• TEO TrnI (1* 0e,oçw 

15206 686 010 100 

120.901 

120.902 

¶20.903 

120.904 
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8766.71 D 

32259,030 

41203.53 D 

34604.250 

8572.080 

09112/2016 5 Ter DOC/TEDEk*.c..., 833 440 902 521 976 8100 

09112/2016 + Ter DOC/'TED EJItICu.w 833 440 902 $21 977 8.600 

09/1212016 + Ter OOC/TED Elsenco 833 440 902 521 978 8.600 

09/12/2016 Convt Enedada Classe 48955 930,00 O 

09/I2r201e B8CPAdmtnSuprsoio 70 707356.60C 0.00C 

12/12/2016 Chegue Pago Outra ftqênda 882.093 610.60 O 

12112/2016 Chegue Pago Oç~ Agénoa 852,098 545.990 

1211212016 + Trens~ onMie 551082000003213 85000000 

12/12/2018 862006 972.000 Cheque Compensado 

12(1212016 Cheque Compensado 062.097 810.000 

12112/2016 B8CPAdminsuçwmnio 70 68139.19C 0,00C 

13/12/2016 Cheque Compensado 082.096 504.000 

13/12/2016 70 504.00C 0.00C BBCPAdmmSoprerno 

14112/2016 Chegue Pago 01S Agénca 862.099 848.400 

14112,2016 Cheque Compensado 862 042 400.000 

14112/2016 862 OU 800.00 O Cheque Compensado 

1411212016 88CPAói,m5uw,ao 70 1848,40C 000C 

16/12/2016 Cheque Compensado 662.094 610.600 

16/12/2018 88CPM.n.nSupcemo 70 810,60C 0.00C 

20/1212018 FPVFPM 350 50231,OOC 

20/1212016 FPE/FPU 350 543569.99C 

20112/2016 + T,an**ca 0.1 Wle 551 06,2 000 005 005 39.041.500 

20/12/2016 + Trans~ o.' tine 561 062 000.008.038 29.000.00 O 

20/1212016 + Transsat6noaontine 551052 000.012.918 15000.000 

20/1212016 + Transfe.'tnoaonkne 551 7102 OW,014 %8 801.150 

20/1212016 + Translwônos on tine 551 792.000.014.808 1000,000 

20/12/2016 e Trenslarónua o.' tine 551 792000.014008 726.400 

20/12/2016 COTA DAF.OEBITO 850 5938,200 

20/12/2016 COTA DAF.0E800 850 69073.140 

20/12/2016 COTAOP$4)(BlTO 650 118764190 

20/12)2016 Pracaiõnojud TraIl'ws4 15253 911,010.100 7.719.870 

20/12/2016 + TED Transi Ele4r 0.sponsv 122.001 92.455.530 

20/12/2016 + Ter OOCflEOEtetrônioo 673.561,200,038.305 6,600 

20/12/2016 83 CP Aó.,m Swremo 70 193 69161 O 0.00C 

21/12/2016 + Ta.l..&...ontifle 551 052 000,011 137 0182,160 

21/12/2018 + T'nIs*on tine 551 062 000 011 137 7217.660 

21/12,2018 + TçtIsMncía 	tine an 561 052000011.137 4075.370 

21/12/2016 + Tanslsrtnoa o.' tine 551 052 000.011.137 21.042,990 

21112/2016 + TransfeqÉneiaon tine 551,052 000,011.137 4708.240 

21/12/2016 e Tran&w6,onI.ne  551 052 000,014.201 2000,000 

21/12/2018 + Ti.nslsrtaontine 561 052 000 014.201 16000,000 

21/12/2016 . Tm.pl.._on tine 551 052 000 016000 7844.110 

21/12/2016 e TEO TrflSEIat0.spon 122.101 2746,340 

21/12/2016 + TEDTransJEIeIr0po.w 122.102 6X4.71 O 

21/12/2016 5 Tsr DOCITED EletrónÉco 673560.900.034,721 8.600 

21/1212016 e Ter DOCtTEDEIetr6nÉco 873560.900,034.722 8.600 

21/12/2018 BBCPMmmsupremo 70 78.797.98C 0.00C 

22)12/2016 Cheque Pago O.saAq&oe 862104 1344.000 

22/12/2016 Cheque P90 Otite Agênca 862.110 7506,000 

2211212016 Chague Pago Cava Agõnoa 662.115 1 344.000 

22/12/2016 Cheque Pago Otite Agãnoa 662.116 1.344.000 

22)12/2016 + T,ansserónc,a o.' tine 551052 0M006 293 15000,000 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ad79Occ4fSO3e  1 052a66974b52a... 23/01/2017 
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22/12/2016 • Trans*jaosonte 581 062 000 011.137 6999.59D 

22/1212016 + TrS,sfIÇÕnCÃØ a. te 552.018000.005.070 1905.81 O 

22112/2016 ChequeComDsnsado 662.100 900,000 

2211 212016 93 CP Aó..m $uprsno 70 36.342,40C 0.00c 

23/1212016 • Ttwijwénoe a. te 551 052.000.003.273 6500.00C 

23112/2016 Cheque Pego Ouve Ag&na 802.103 4298.000 

23/12/2016 + Trw.s*ánoe 	te a. 551 062.000.003.273 44000.00 O 

23112/2016 862.112 1.139.000 Cheque Compensado 

23/12/2016 CbequoCompensedo 882.114 1.344000 

23112/2016 B8CPAàsiSuptsmo 10 44281,000 0.00C 

28/12/201 e 052.121 6.500.000 Cheque Pego as. Ag&oa 

26/12/2016 Cheque Compensado 862101 2356.000 

26/1212016 Q.sq.a Con'çsnado 862111 130.000 

26/12/2016 B8CPA&.IeIS.SSInO 70 9786.00C 000C 

27/1212016 • TEDTr.nsIEIVrDo~ 122.701 480.000 

27/12/2016 • Ta OOC/TEO Esetr&,co 873.621.200.480.640 8,600 

27/12/2016 ChequeCm~ 882.106 5.351,000 

27/12/2015 Cheque Compensado 862.106 3.472,00 D 

27/12/2016 862.109 767.100 ChsqusCompnado 

271120.016 B8CPAdmmSuçnmo 70 10099.310C 0000 

26112/2018 Cheque Compensado 862.101 3,196.800 

2811 212018 Cheque Compensado 862,102 4.317,400 

26/12/2016 BBCPAdm.nSuprenio 70 8114.20C 0.00C 

29/1 212016 FPEFPU 350 28058.97C 

20/12/2016 FPENP$II 350 514.68562C 

29/12/2016 • Tçnbrøncja o.. Se 550 159 000.003615 12.100.000 

29/12/2018 + TrseJsrÉncie 	Se 550 159.000 003,615 4.845,000 o.. 

29/12/2010 e Trens*Inda a. hne 55Ø.18t000.003.815 6060,000 

29/12/2016 e Tçw.s*àncsa o., me 550.159.000.003.615 7.000,000 

29/12/2016 e T,nleçjnc.e a. te 551.052,000.003.273 70.000.00 O 

29/12/2016 e tp,J.,4..aOnkle 551052.000.003.273 8.000.000 

29/12/2016 e Ttais*no.s 	te 551 062000006.036 20.000.000 On 

29112/2016 e Tans*Iroeonte 551 052,000,008 038 56100.000 

29/12/2016 + Tr.nefe.tncaonh.e 551 052.000.011 137 16.332.160 

29/12/2018 e TranejeSnosonte 551,062.000.011.137 8.882.960 

29/120018 e Traun*etta 	te 581.052X0,011,137 23,657,15 D on 

29112/2016 • T..,J.,1...a.a. ti 551 062.000.011 131 8.256.000 

29/12/2016 + Tndu.&,aOflte 561052000014201 40.200.000 

29/12/2016 e T,4.,&pa.te 561062.000.020437 1000000 

20/12/2016 • Tmnsfec$onh.ne 561 421,000.014 323 2475.000 

29/12/2016 e Tcansf.çtncíe on une 561.421.000.014 321 823,000 

29/12/2016 e Tmnsfsqónc.e o., luis 652 234.000.013 092 806,400 

29/12/2018 e T.a4onkne 552 388 000,021814 806.400 

29/12/2016 COTA 0AF-0E8fl'0 850 5409.430 

2911 2/2015 COTA OAF'OE&l'O 650 31.141180 

29/12/2018 COTAOAF'O€Bt'TO 850 106.188.910 

29/12/2018 Cheque Compensado 862.106 186.000 

29/12/2016 Cheque Compensado 862.113 505.00 D 

29/I2M1e Cheque Compensado 862.119 1.008,00 O 

29112/2016 ChequeCompensado 862 120 1.512,00D 

29/12/20*6 O8CPAón.iS.premo 70 50245.160 000C 

30/12/2016 e Ttan.IscøncmOn te 561 052.000 003 273 1500000C 

30/12/2016 e Trainlerénciaonbne 56I062,000.014196 I00000C 

30/12/2016 FPEJFPM 350 37323C 

30/12/2016 FPEJÇPM 350 1116 542,70C 

30/12/2018 rptgPi.i 350 4963262C 

3011212016 e T~~ a. Se 551.052.000 005 385 1660 00  O 

https://aapj . bb.com.br/aapj/'horneV2.bb?tokenSessao=ad79Oec4fSO3e  1 052a66974b52a 23/0112017 
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30112/2016 • Tçsnds*no. on si. 551 052.006 Usa 21 000,00 D 

3011212016 COTA ~-DEBITO 850 3.730 

30/12/2018 COTADAF4)€BITO 850 11155420 

30/12/2016 COTA DM-DEBITO 850 496.320 

30/12/2016 COTA DAY4)EBITO 850 161481430 

30/12/2018 COTA OAF•OE8ITQ 650 223308.540 

30(12/2016 Pretataflo Jud TrabaLPtt 15.3fl.035,010.100 7032.280 

30(12/2016 BBCPAdminStcremØ 70 744380880 000C 

31/12)2018 SALDO 000 C 

asma: 

transaçio .WaS =n wuo por. J7037822 VANUSA MARIA CIA COtCflCAO 

Serviço de Msndinwilo w C0cEwnd0ç - MC 0600 729 0722 	 OtMdcxia 60 0000 129 5878 
Pata d.4d.rin w~ UM 129 0088 

https://aapj.bb.com.br/aapj/bomeV2.bb?'tokensessao=ad79Oec4fSO3e  1 052a66974b52a... 23/01/2017 
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
A3313230938315308012 

23/01/2017 09:47:35 

Agênoa 	 1052.9 
conte 	 3284-0 PREF MUN cueIRA FPU 
UM/ano redwtnc,. 	DEZEMBRO/2016 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PflJCO SUPREMO 
Data HistórIco 

30/11/2016 SALDO ANTERIOR 

01/1212016 RESGATE 

Aplicação 10/11/2016 

02/12/2018 RESGATE 

Aplicação 10111/2016 

05/12/2018 RESGATE 

Aplicação 10/11/2016 

Aplicação 30/11/2018 

08/12/2018 APLICAÇ?O 

09/12/2016 RESGATE 

Aplicação 30/11/2016 

Aplicação 08/12/2016 

12J12/2016 RESGATE 

Aplicação 08/12/2016 

13/120016 RESGATE 

AØcaçáo 08/12/2016 

14112/2016 RESGATE 

Aplicação 08/12/2016 

16112/2016 RESGATE 

Aplicação 08/12/2016 

20/1212016 APUCAÇÃO 

21/12/2016 RESGATE 

Aplicação 06/12/2016 

Aplicação 2011 2/2018 

22/1212016 RESGATE 

Apl.cação 20/12/2016 

23/1212016 RESGATE 

AplicaçãO 20/12/2016 

26/1212016 RESGATE 

Aplicação 20/1212018 

27/12/2016 RESGATE 

Aplicação 20/120018 

26/12/2016 RESGATE 

Aplicação 20/1212016 

29/1212016 APLICAÇÃO 

30/12/2016 AJ'UCAÇÀO 

30/12/2016 SALDO ATUAL 

Rntino do mês 

Valor Valor IRPVW. Coep. 
44719.69 

487.20 

46720 

3.887,20 

388720 

33.488,00 

4.051.50 

29.438,50 

799 08287 

707,356,60 

6.932,48 

700.42412 

88.139.19 

88.139.19 

504.00 

504,00 

1848.40 

1.848.40 

810,60 

610,60 

193.692,61 

76 797,96 

7688,81 

71. 109, 37 

38 342,40 

36.342,40 

44.281,00 

44.281.00 

9.768,00 

9.166.00 

10099,30 

10 099.30 

8114,20 

8114,20 

50245.18 

744 360,86 

80$ 968,13 

Valor IOÇ Ousnüdsds e~ 	Valor ecem 	Saldo c 
13442.541589 

140.388375 3,327910868 13302,159194 

140.388375 

	

1 167,8'44S 3,329089955 	12 134,505749 

1167653445 

10055,728857 3,330240946 2.076,776892 

1 218,580020 

8839,148837 

239 696,797514 3,333723597 241 775,574406 

212.108,364267 3,334683103 29.867,210130 

2078.778892 

210029,587375 

28.420,727264 3.335988520 3.248.462876 

26 420.727264 

151,027515 3,337140247 3.095,455380 

151.027515 

	

553,691590 3.338320624 	2 541.783770 

553% 1590 

	

242649368 3,3406fl78 1 	2299.114404 

242.649366 

	

58.000,075879 3,342971661 	60 2%.1902&3 

	

23.562,641048 3,344162949 	38 736.349237 

2.299,114404 

21 263,726642 

	

10 863.851980 3,345259134 	25872,497277 

10883,851980 

13,232304864 3,348431383 12.640.192413 

13.232.304864 

2.023.258089 3,347638917 9.716.938324 

2.923,258080 

3,015,812539 3.346782416 6,701.123785 

3.01 S.812539 

2.422,179604 3,349968024 4.276.944161 

2.422.179604 

	

14.993,815280 335106035$ 	19 272.75"81 

m.053.553104 3,352258271 241,326,312565 

	

241.326.312565 	 241326.3125$5 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

44719.60 
1 787801,52 
1023922,07 
588,99 
0.00 
0,00 
588,99 
808 968,13 

30/11/2016 	3,326727156 
30/12/2016 	3.352268271 

Rsntabllldad  
No mós 	 0,7674 

hftps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb'ltokensessao=ad79oec4f'503e  1 052a66974b52a... 23/01/2017 
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No ano 	 95021 
Úbnos 12 n'nas 9.5021 

Trnteaço .IMs* com natio tc J7037622 VAMJSA MARLA DA CONCECAÓ 

Serviço de Ais,c,.eito io Cors.,ni - MC 0600 729 0722 	 OiMdfl 080600 729 5678 
Pai 1 s aSos 0600 729 006 

https://aapj .bb.com.br/aapi/homeV2.bb?tokensessao=ad790ec4f503e1  052a66974b52a.. 23101/2017 
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FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 
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Pt.noCcntss3112Dl Rscuvsoea-DA$ Banco 001 Conta 3272-7 

Saldo 	3111212016 em 	confomie extrato bancado 12.966,07 

DEDUZIR - importwcias credladas e não correspondidas pelo banco. (Cheques emitidos e não apresentados) 
30/12/2016 	662910 	FOLHA COMISSIONADOS DE SEC. FINANÇAS 	 216300 

30/12/2016 	862911 	FOLHA COMISSIONADOS DE SEC FINANÇAS 809.60 

30/12/2016 	862912 	FOLHA COMISSIONADOS D€ SEC FINANÇAS 3838.56 

30/12/2016 	862914 	PAULO NUNES DE ALMEIDA - ME 10000 

30/12/2018 	862915 	VIP INFORMATICA LTDA 130.00 

7.041,16 

Saldo em 31/1212016 de acordo com a contabilidade 5.913,91 

, 	
$t_,._ 

Carlos Bezerra de Oliveira 	Maria 'Vaiw..-de4scsiçIQ,,,,. 	NOIM 	ANORM 	A 

Contadoq - CRC: 017714/PE 	 TESOUREIRA 



PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA DESEMBARGADOR FILISMIN() GUEDES 
10 191.799/0001-02 	 Exercío, 	2016 

Extrato Bancário do Período de 0111212018 ate 31/1212018 Página 1 

Banco: 

Conta: 

001 

3272-7 

Banco do Brasil S.A. 

BB - DAM 	3272-7 

NLanc LXian O Cheque HSIÓIICO Debto C.Idfto Saido 

Saldo Anterior... 3.942,28 

26838 02)12/2016 TROOSS4 Trw%SsWcie de vor,, 0,00 32.000,00 35.942,28 

26836 02/12/2016 TR 00630 Trane*wta de vaiam 3.000.00 0,00 32.942,28 

28840 oznmois TR 00055 Tma~ de velames 32.00000 0.00 942,28 

26825 02/12/2016 0P07195 D/C MARIA JOSE DA SILVA 480,00 0,00 442,28 

27093 01/12/2016 0C15304 OUTRAS TAXAS PELO EXERCIdO DO 0,00 2.064,16 2.516U 

27098 07/12/2016 0C15309 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PR 0,00 226,88 2243,32 

27101 01/12/2016 CC 15312 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO PT 0,00 125.28 2841,60 

2709.4 07/1212016 CC 15305 OUTRAS TAXAS PELA PRESTAflO 0€ 0,00 103,62 2-972,22 

27099 07/12/2016 0015310 WOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PR 0,00 94,53 3.064,75 

27100 07/12/2016 0C15311 WOSTO SOBRE A PROPRIEDADE P11 0,00 54,72 3.123,47 

27102 01/12/2016 0C15313 RECEITA DA DMIMA ATIVA DO PT 0,00 52,20 3.1 76,61 

27103 07/12/2016 OC 15314 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO QT 0,00 31,32 3.204,99 

21095 01/12/2016 0015306 II0STO SOBRE SERVIÇOS 0€ QUAL 0,00 5,69 3.212,68 

27096 07/12/2016 0C15307 IMPOSTO SOBRE SERViÇOS DE QUAL 0,00 2,38 3.215,06 

27097 0711212018 CC ¶5308 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 1,43 3.216,49 

26897 07/12)2016 0P07168 PREFEITURA MLJNICPAL DE CUPIM 660,00 0,00 2-686,49 

27018 07/1212016 0P07289 D'O V1V%ANE MARIA PINHEIRO DA ROCHA ¶60,00 0,00 2-406,4* 

27016 07112/2016 0P07199 D'O MARCIO ALESSAN0RO 0€ MEIO 240,00 0,00 2-lOMB 

27019 07112/2016 0907290 o/O EDMA FERREIRA CALADO 240,00 0.00 1.9a49 

27425 09/12/2016 CC 15366 ff81 -BENS &tvm E OEfl'OS 0,00 600,00 2.526,49 

27428 09112/2016 CC 15369 RECEITA DA 04VEA ATUA DO PT 0.00 463,75 2-990,24 

27428 09/12/2016 0015367 TIl. BENS IMÓVEIS E DIRETOS 0,00 250,00 3.240,24 

27418 09112/2016 0C15359 OUTRAS TAXAS PELO EXERCICIO DO 0,00 231,92 3.472,16 

27429 09112/2016 CC 15370 RECEITA DA DMDA ATIVA DO IPT 0.00 193,23 3.686,39 

27427 09/12/2016 OC 15368 1781. BENS IMÓVEIS E DIREITOS 0,00 150,00 3.815,39 

27430 09112)2016 0015371 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO IPT 0,00 116,94 3.931,33 

27422 09/12/2016 0C115353 IMPOSTO TERRITORIAL URBANO 0,00 108,16 4.039,49 

27423 0911212016 0015384 IMPOSTO TERRITORIAL URBANO 0.00 48,07 4.064.56 

27424 09/12/2016 0C15365 IMPOSTO TERRITORIAl. URBANO 0,00 27,04 4.111,60 

27419 09/1212016 CC 15360 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAl. 0,00 16,89 4.130,49 

27420 09/12/2016 CC 15361 1J'OSTC SOBRE SERViçOS DE QUAL 0.00 7,88 4.138,31 

27421 09112/2016 0C15352 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 4,73 4.143,10 

27200 09112/2016 0907286 a JOSE sAvio DE LONA 4*0,00 0,00 3.643,10 

27268 09/12/2016 0907300 D'O MARIA SUE LISR'i DA SILVA 806,40 0,00 2.666,70 

27281 09/12/2016 0P07292 o/O FOLHA DOS GOIAISSIONAOOS DA CCSULTORLA JL)RII1 .674,40 0,00 1.182,30 

27792 13112/2016 0P07417 PREFEITURA II4JNICPAL DE CUPIM 1.000,00 0,00 182,30 

27794 13)12/2016 0907450 A & A CONTABILIDADE LTOA-ME 660,00 0,00 -487,70 

27993 14112/2016 CC 15892 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 2.717,17 2.249,47 

27991 14/1212018 0C15890 OUTRAS TAXAS PELO EXERCIdO DO 0,00 1.654,77 3.904,24 

21994 14112/2016 0C15893 IMPOSTO SOBRE SERVIçOS DE QUAL 0,00 1.132,16 5.038.30 

21995 14112/2016 0015894 IOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 679,29 5.715,68 

27992 14/12/2016 00 15891 OUTRAS TAXAS PELA PRESTAM DE 0,00 14,96 6.730.64 

21901 14/12/2016 TR00694 Trwes de v~ 600,00 0,00 6.230,64 

27814 14/12/2016 0907411 CICERO POIICIAI4O ALVES 320,00 0,00 4.910,64 

27815 14112/2016 0P 074l0 862908 VALO*IRO"CIO DA SILVA 320,00 0,00 4.590,64 



. PREFEITURA MUNICIPAL 
¶ 	RUA DESEMBARGADOR FIUSMINO GUEDES 

- . 
	 10 19I.79'0001-02 	 Exercicio: 	2016 
r 	1 	Extrato Bancário do Periodo de 01/1212018 .t 31/1212016 Página 2 

Banco 

Conta: 

001 

3272-7 

Banco do Brasil S.A. 

BB - DAVA 	3272-7 

NLanc Dtt.n Ordem Cheque 1-14sIóri Dibito Crédito Saldo 

Saldo Anterior... 4.690,64 

27818 14112)2016 0P07409  862o6  PA&OOEMELO 200,00 0,00 4.390,64 

2784$ 14/12/2016 0P07405 c:c PATRICIA MARIA OE~NOA 320,00 0,00 4.070.64 

27849 14/12/2016 0P07406 [)/C VANUSA MARIA DAC0NCEICAO 320,00 0,00 3.750,64 

21850 14/12/2016 OP 07407 oiC ~LÁ GORETE OEA&AUJO 320,00 0,00 3.430,64 

27851 1411212016 0e07408 0c MARIA JACIELMA DA SILVA 320,00 0,00 3.110.64 

27858 14/1 212016 0P01448 cite FOLHA COMISSIONADOS DESEC FINANÇAS 1.601,60 0,00 1.509,04 

28102 16/12/2016 CC ¶5048 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 3.816,72 5.325,75 

28103 16112/2016 CC 15949 M'OSTO SOBRE SERVIçOS DE QUAL 0,00 1.690.30 6.916.06 

28104 1611212016 CC 15950 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 964,18 7.870,24 

28114 1611212016 0C1%61 RECEITA DA DIVIDA ATIVA OOPT 0,00 215,21 8.085,45 

28100 16/1212016 CC 15946 OUTRAS TAXAS PELO EXERCICIODO 000 170,90 8.266,35 

28115 16/12/2016 0C15952 RECEITA CM DIVIDA ATIVA DO P7 0,00 89,88 3.348,03 

28118 1611212016 OC 15963 RECEITA DAD1VCA ATIVA DOPT 0,00 53,81 5.399,64 

28101 1611212016 0C1%47 OUTRAS TAXAS PELA PRESTAÇIOOE 0,00 53,59 5.453,43 

28108 16/1212016 CC 15955 IMPOSTO TERRITORIAL. URBANO 0,00 31.73 8.485,16 

28105 16/1212016 CC 15951 IMPOSTOSOBRE APROPRIEDADE PR 0,00 27,76 8.612,92 

28109 16/12)2016 CC 15956 PIIPOSTOTERRFTOR%AL URBANO 0,00 13,22 8.526,14 

28106 16.112/2016 CC 15953 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PR 0,00 11,57 8.537,71 

28110 16/12.12016 0016951 míWCSTO TERRÍI'ORLAI. URBANO 0,00 7,93 8.545.84 

28111 16/12/2010 0c15958 MULTAS E JUROS DE MORA DA DM 0,00 7,37 6.553,01 

28107 16112/2016 0C15954 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PR 0,00 6,94 6.559,95 

28112 18112/2015 0C15959 MULTAS E JUROS DE MORA OADV1 0,00 3,08 8.563,03 

28113 16112/2016 OC 15980 MULTAS E JUROS DE MORA DADM 0,00 1,85 5.564,88 

28083 16/12)2016 TR 00662 Trn*encadevores 600000 000 56488 

28171 20112/2016 OC 16002 rTBI•BEM IMÓVEIS E DIREITOS 0,00 1.691,35 2.256,23 

28164 20(12/2016 0015995 OUTRAS TAXAS PELA PRESTAÇIODE 0,00 939,43 3.195,68 

28172 20112/2016 CC 16003 1781 'BENS NOVEIS E DIREITOS 0,00 704,73 3.900,39 

28173 20/12/2016 CC 16004 ff81' BENS NOW3S E 0*18705 0,00 422,84 4.323,23 

28174 20/12/2016 CC 16005 RECEITA DA DNCA ATIVA DO PI 0,00 346,69 4.668,92 

28175 20/12)2016 CC 16006 RECEITA DA OMDA ATIVA DO P7 0,00 144,04 4.81Z96 

28176 20/12/2016 CC 16007 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO P7 0.00 06,42 4.899,33 

28163 20112/2016 CC ¶5994 OUTRAS TAXAS PELO EXERCIdO DO 0,00 67,35 4.966,73 

28168 20(12/2016 CC 15999 ~TO SOBRE A PROPRIEDADE PR 0,00 57,51 5024,24 

28165 20(1212016 CC 15996 IMPOSTO SOBRE SERVIçOS 0€ QUAL 0,00 26,20 5.049,44 

28169 20112/2016 CC 16000 ~TO SOØREA PROPRIEDADE PR 0,00 23,96 5.073,40 

28170 20(1 212016 CC 16001 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PR 0,00 14,38 5.087,78 

28166 20112/2016 0C15997 IMPOSTO SOBRE SERVIOSDEQUAL 0,00 10,50 5.098,28 

28167 20/12/2016 CC 15998 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUAL 0,00 6,30 5.104,53 

2814.4 20112/2016 0P07456 862207  ALINE MARTtNSTORRES 320,00 0,00 4.784,58 

28145 20/12/2016 0P07457 862908  ANDREIA CRISflNADE MELO SANTOS 320,00 0,00 4.464,58 

28148 20/12/2016 OP 07484 D/C FOLHA DOS COMISSIONADOS DA COSLJLTORIA .IURII3.360,80 0,00 1.063,78 

28388 21/12/2016 CC 16094 OUTRAS TAXAS PELO EXERCICIO DO 0,00 6.291,69 9.375,37 

28430 22/1212016 012  07551 PREFEITURA MUNICPALD€CUPIRA 7.000,00 0,00 2.375,31 

28439 22/12/2016 O? 07589 D/C ALESSON VINICIUS DOS SANTOS 1.621,20 0,00 764,17 

28625 23/12/2016 TR 00674 Trw0wsnda do vWre.. 0.00 9.000.00 9.754,17 



PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA DESEMBARGADOR FILISMINO GUEDES 
10.191.799/0001-02 	 Exercido: 	2016 

Extrato Bancário do Periodo de 0111212016 ate 3111212016 
	 Página 3 

Banco: 

Conta: 

001 

3272-7 

Banco do Brasil SÃ. 

68- DAM 	3272-7 

Manc Dttan Ordem Cheque Histódco Dsto Crédito Sa4do 

Saldo Anterior 9.754,11 

28669 23/12/2016 0C16198 OUTRAS TAXAS PELO EXERCÍCIO DO 0,00 2.410,11 12.224.88 

28494 23/1212016 0907562  N2$09 CADOaE COMERCIO E SERVIÇOS TERCERIZADOS -1 9.0()0,00 0,00 3.224,88 

28570 23/12/2016 OP 07555 t: CASA DO C.4qPONES LIDA 98,90 0,00 3.125,90 

28504 23/12/2016 09 07554 010 JOSÉ J0AO DA SILVA MAX MOTORES. PiE 270,09 0,00 2.885,90 

28811 27/1212013 TR00691 Trsnflrenda0evaIes. 0,00 3.000,00 5.555,98 

28806 21/12/2016 TR00882 Tran.t,rendovaIore,. 2.500,00 0,00 3.355," 

28796 27/12)2016 0907811  o/O BANCO GERADOR 179,40 0,00 3.116,53 

28794 21/12.12016 0P07606  DIC PROSMEO 180.00 0,00 2.996,58 

28791 27/1212016 OP 07805 D/C BANCO GERADOR 414,07 0,00 2.652,61 

29659 30/1212015 iR 00698 Trn$srsnca de v(It 0,00 7.000,00 9.532,51 

30183 30/12/2016 0C17086 OUTRAS TAXAS PELO EXERC4CIO 00 0.00 3.693.80 13.276,31 

29930 3011242013 0016807 OUTRAS RESTTT1flES 0,00 50,00 13.356,31 

29856 30112/2016 0C16731 RECEITA DE REMJNERAÇ&O DE OVTR 0,00 35,21 13.391,52 

29204 30/12/2016 OP 07998 BANCO DO BRASIL 436.45 0,00 12.955,07 

29281 3011212o16 0907923 862910 FOLHA COMISSIONADOS DE SEC FINANÇAS 2.163,00 0100 10.792,01 

29282 30/1212016 01' 07925 862911 FOLHA COMISSIONADOS DE SEC FINANÇAS 809,60 0,00 9.902,47 

29284 30/12/2015 0907929 882912 FOLHA COMISSJONADOSO€SECFINANÇAS 1.324,00 0,00 6.687,67 

29283 30/12/2016 0P07927  862912  FOLHA COMISSIONADOS D€SEC FINANÇAS 2.513,76 0,00 6.143,91 

29285 30/12/2016 OP 07913 862914  PAULO NUNES DE ALMEIDA 'ME 100,00 0,00 6.043,91 

29286 30112/2016 0P07912 562916 V1PINFORMATICALTOA 130,00 0,00 5,913,91 

30289 3111212016 'IR 00733 Tr*nflrstadsnlcre, 0,00 19.763,50 26.617,41 

30273 31/12/2013 TR00735 Tanl*wh,4.devilaes 0,00 2231,21 27.906,62 

30271 31/12/2*16 TR00734 Trwds,.,aa.  cio vs 0,00 1.335,31 29.247,43 

30272 31/12/2016 TR 00734 Trn*&a de vitia 1.333,11 0,00 27.908,62 

30274 31/12/2016 fl0735 T,..pwoadevnes 2.231,21 0,00 26.671,41 

30270 31/12/2016 TR 00733 Trir.wca de vibres 19163,50 0,00 6.913,91 

Total.. 109.697,90 111.669,83 

Saldo Atual. . 5.913,91 

Total Qual.. 109.697,90 111.669,63 
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Curta-Conta atual 
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AØnda 
Conta opirranta 
Ptodo do 
5*110 

1052-9 
3272-7 PREF MUN CUPtRA DAM 

12/2016 

Di. 	
HIUflco 

movImento balemoba  
DocuaS VSotR$ SSdo. 

36/11/2016 SskjoAs 0.00C 

02/12/2016 96764 /00.DSC de w' 
02/12120' e • TE0-Ctéoem Conta 6431.704 592.I1C 

02112)2018 • TE0-Cré.jqo em Conta 6432.403 403,55C 

02/12/2018 • Ti,ansf~ o., tine 551.052 000.003 273 3.000.000 

02112/2016 • Transferência o.' uno 551,052 000.014 349 480,00 O 

0211212018 + Tarifa Guia o/Barra Gofiri 893.371.000.038.053 9.20 O 

02/1212016 + Tarifa Guia c/Barra Coban 893 371 000 038.054 6,00 D 

02/1212018 + Tal Guia ciBa' Bco Postal 893.371 000 038 055 4.600 

02/12/2016 88 CP Amnin Supremo 70 1 70403 000C 

06/12/2016 + TransfeçSrcia 0.' 'Me 561 052 000 003 284 32 000 OOC 

05/12/2018 • TED-CreØ4Q e." Corta 5496085 77438C 

06/12/2018 • TED-Créd4o w" Corta 8499381 9203C 

06/1212016 • TED~ em Conta 8743892 92030 

05/12/2016 • TEDTrflEIetrDspotvv 120501 32000.000 

05/12/2016 • Tar DOC/TED Bettnco 823 401.100 055.828 8,600 

05/12/2016 08 CP Am. Supremo 70 949,840 0000 

08/121201 e • Translertnc* o.' hne 551.052 000.008 038 650.000 

05/12/2016 Cheque Compensado 862.936 480,00 O Ir,  

06/12/2016 88 CP Ad.',., Supremo 70 1 13004)C 0,00C 

07/12)2016 + Transferéncia on tine 551 052.000 052,691 240.000 

07112a016 + Transferência on tine 552 238.000 006 854 240,000 

07/1212016 • Transferido para Poupança 552 811.510 018.974 160.000 

07/1212016 Cheque Compensado 562934 739.200 

07/12)2018 88 CP Mine, Supremo 70 137920C 000C 

09/12/2016 Recetimeato de gts 96764 2718610 

09/1212016 • Ordem Bancaria 6339983 000 007 46823C 

09/12/2016 • Ordem Bancaria 6340907000007 75 50C 

09/12/2016 • TEU Transf Deli D,srvw 120901 606.400 

09/12/2016 + TEU TranslEletr Dtsoon'v 120902 1674.400 

09/12/2016 • To DCC/TED Eletróniw 833.440.902.521.967 8.60 O 

09/12./2016 • Ter DOC/TEO Eletrônico 633.4.40.902.52t.968 8.60 O 

09/1212016 • Tarife Guias c/Sarra TAA 663.441.200.281.877 69,000 

09/12/2016 • Turfa Guie c/Ba,ra Ge(,n 883 441,200 261,878 18,400 

09/12/2010 88 CP Adnhin Supremo 70 174,940 0.00C 

12/12/2016 + 7 Ecrs.Io em Conta 4.408175 1401)1!C 

ivimoio Cheque Compensado 562902 400.000 

12/12/2016 88 CP Ad.',.' Supremo 70 1009.II0 0.00C 

13/12/2016 • TEO-CrédiEernCom 6247449 14103C 

13/12/2016 • Trwstkioa o.' Se $61052000008038 500.000 

13/12/2018 • Trrtlsrê. 	0(1 n1 551 052 000 006.038 500.000 

13/12/2016 + Transteré.ta Cdi Ide 552 559 000008.447 650.000 

13/12/2016 60 CP Mine, Supremo 70 150797C (, CIO C 

14/12/2016 Rno.men,o Oe 9u.8s 98.764 4543.57C 

14/12)2016 • Ordem Bancana 8.486.457.000.003 1)8 61 C 

14/12/2016 + 	lransfuwência 0,1 t,ne 551 052 000.005.657 120 00 1) 

14/12/2016 on li ne 551,052.000 005.786 320,00 0 
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14/12/2016 

14/12/2016 

14/12/2016 

• Trene1w5nciaonne 

+ Transferência on bne 

+ l'ransjerénciaonbne 

551062.000.007.321 

551.062.000.008.342 

5411052 000.015.415 

Pagina 2de3 

320.000 

500.000 

1601600 

14/12/2016 + Trensfeqencsa on une 551 062 000.0I7.1 320.000 

14/12120*5 Tanta Gtia 	Caixa e 	 citara 833 491 200 306.993 72.10 D 

14/1212016 Cheque Catiçe,sa) 68203 480000 

14/1212016 70 758500 000C B8CPAdmtSupreer.o 

15/1212016 ReaCcmenlo de gtaas 95.764 1855€ C 

15/12/2016 PagarnenloISSON 89 15,241.975.010.100 5 798 W. c 
15112/2016 PagamentoISSON 89 15.242.322.010.100 5f52 55 C 

1611 2r201 5  + Tsr (Jota ciBa Boa Postal 853.501 200.404.530 9.200 

15/12/2016 Chegue Compensado 662904 320.000 

16/1212018 CMqi.a Compensado 982 gw 200.000 

15112/2016 B8CPMnnSuprem 70 6017.660 0.000 

16/12/2016 Raabnwtdegaas 96.764 508,780 

16/1212016 . Trslsieebnoa ar s,e 561.052.000.003,213 8.000.000 

16/12/2016 • Tanta Guia citara Cai 803.511.200.304.868 10,40 O 

16/1212018 BeCPAdmnSuprem 70 7.50912C 0.00C 

19/12/2016 Reoebmentodegu.as  06.784 3.345,030 

19112/2016 + lransla$nciaonkne 551 062 000 005 623 3300,000 

19112/2016 + Tarifa Guias citara TA 883 541 100265.861 13.800 

19/12/2016 e Tanta Guia citava Gan 883 541 100 255.862 32.200 

19/12/2016 • Tanta Guia citara Cotar 883 541 100.255 883 12.00 D 

19l1212016 . TwGoiacS8coPo~ 853 541 100 2$5.1544 4.100 

19/12/2016 BEI CPAdmnSupre.no 70 98,370 0.00C 

20/12/2018 Reçab,mento de guias 96.754 1194,67 O 

20/12/2016 + TEO-Créd.loeniConta 349.749 7.557.260 

20/12/2016 + TEO-Crtddoeo, Conta 354.196 734.330 

20/12/2016 • TartfGoiac/Balnteqnet 573557 200.314.324 13100 

20112)2016 e Tonto Gt.asdBarratkii 873551200314325 23.000 

20112/2016 + Tw G~ ~ Bco Postaí 673561 200314325 9200 

20112/2016 70 9440.260 0000 B8CPfrOnvSupremo 

21/1212016 + TEDCI*d4oen, Conta 8.220.705 1479 23C 

21/1212016 • TEDCzsditoen, Conta 6.222.545 496.98C 

21/12/2018 + TED•CrlduloemConta 6.223.984 154.68C 

21/12/2015 + IEO-CrtdstoemConta 6224.902 62.88C 

21/12/2016 Chegue Compensado 862.906 320.000 

21/12/2016 BBCPMin.nSoçvemo 10 1875770 0000 

22112/2016 Recebimento de gu.as 96.764 27494 O 

22/12/2016 + Trinsierência ar lw.e 551 052 000 006 038 1000.000 

22/1212016 + Transterenca o., hne 551,052 000 021 456 1621.200 

2211212016 • lar Guia cita Bco Posta4 573,571.200 531.339 18.400 

22/I2M1e Chegue Compensado 882 901 32000 O 

2211212018 Cheque Compensado 882.908 320.000 

22/12/2016 86 CP Mmn Supremo 70 9.004.66C 0.00 C 

23112/2018 + Transteqenas on hne 551.052 000 003 273 9.000.00 O 

23/12/2018 + Translrnc.aonu.ne  550 159 000 001 124 96.900 

23/12/2015 e Tran,leefrcsa o.,  ne 550.159.000 054 377 270.00 E) 

23/12/2016 BaCPAen.,s...pre.no 70 6631.100 0.000 

26/12/2016 Obegue Pago Outra Agência 662.909 9.000.000 

28/1212016 BBCPAdm,n Supremo 70 9.000.00C 0.000 

21/12/2018 • Correios 2110 182.94C 

27/1212016 Recebimento de guias 96764 1 33294 O 

27/12/2016 4 Ordem Bancária 6.911 670 000 007 5 5c e 
27/12/2016 e Transferência ar br* 551 052 000 014 288 2000000 

21/12/2015 • Transierincia ar w.* 551.062 000 014 268 5.00.000 

21/1212016 + TrwSerênoaonl.ne 551.153.000 022 717 180000 
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27/12/2016 

27/12/2016 

• 7W TrainfEl*.Dw.w 

• l•r OOC/TED flaèt..w 

122.70* 

673 621 200.48O,S 

Página 3de3 

414.070 

6.600 

27/12/2018 + Tarif Guia dear hbemet 873.621.200,622,456 4.600 

27/I2r2010 + Tanta Gula c/Bsracama 673 821 200.822 457 33.150 

27/12/2018 + Tarda Qu.sc/BSITSCCCC 673.621.200.622.458 *2.000 

27/12/2016 + TV Guia clflar 8w Poslal 673.821.200,822.459 27600 

27 /1212016 BBCPA*nmsuprenio 70 I58864C 0.00C 

28112/2016 96.764 135,83C Recet.menbdegwas 

28/12)2016 • 7W TraisfE1atOtpotw 122.601 17940 O 

2811202016 • Ts OOC/TEI) EJ.IjOsi.cú 833 630 902.081.752 tSO O 

28/12)2016 • TW1 Ousa C/BWWIWmSt 663631 200.515.392 4.600 

26/12/2016 BBCPMm.nSupram 70 56.77C 0.00C 

29/1212016 • Tnww~ on une 551 052.000.003.273 3000,00c 

29(12/2016 • Ordem BawáÃa 7 025.868.000.003 90.63C 
29/12.2016 88 CP A&ns Sopiemo 70 3.098.630 0.00c 

30(12/2016 • Tuer..Jauk.aonhne 551.052.000.003.273 7000.00C 
30/12/2016 Rsna1tde9tsaa 96.764 1280.50C 

30/12/2016 . Ordem Betr 7 104.758 000 003 53,63C 
30/12/2016 + Tarda cuac/8araGa, 803661 200.076.1 21.600 
30/12/2016 BBÇPA*nunSupremo 70 6294630 000C 
31(12/2016 SALDO 000C 

Trwn$o .*emd. n a~ pm J703 7622 VANUSA MARIA IM CONCEtAO 

Serviço de Ahs,,,ent m Casuiw - SAC 0600 729 0722 	 Ovwis 88 0m0 729 5678 
Para S4OeIs a.vos 0600 729 0068 
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Valor $QÇ  QstdS. c 
1695.804192 

511,863651 

51 1.8~1 

285,216599 

339,196229 

102,208893 

236,987538 

413,854530 

196,438026 

212.067004 

5.329496 

52.457610 

302 .492229 

450,375636 

430,889752 

19,488884 

227.210068 

1.802,043133 

2 247,970062 

265,729715 

52.457810 

302.492229 

227.210058 

1400,960450 

29,436260 

29.438280 

2 623,912881 

560.908872 

269l,767555 

372,526423 

2319,241l32 

2.579,196287 

2688,463600 

504.671529 

560.906672 

1 622,553399 

474. 393318 

474,393318 

16,946.461 

16,946461 

924,871497 

2 474,937586 

3 664,561174 

Valor c~ 	Saldo cota. 

3.34W55 1.183.940511 

3,330240948 1.489,157110 

3,331404980 1.129,980881 

3,332571951 	716,106351 

3.334883103 	768,563961 

3,335966520 1.071,056190 

3,337140247 	620,679554 

3.338320524 	847,869812 

3,339485015 2,649.932745 

3,340622781 	401.962663 

3,341796869 	372,526423 

3,342971661 3.I96,439054 

3,344162949 3.757,347756 

3.345259134 1.085,580201 

3,346431383 3.644,775488 

3,347636917 	856,311886 

3,34.8782416 	4.81,918570 

3,349956024 	464,972089 

3.351060358 1.389,643566 

3.352258271 3,664,581174 

3664,581174 
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

A33R2309583782 16010 
23101/20171000:16 

A$naa 
	

1052-9 
Conta 
	

3272-7 PREF MUN CUPIRA CMI 
MM/.nc elernda 
	

DEZEMBRO/2018 

$ PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

02/12,2016 RESGATE 

AçIaçao tC/l 1/2016 

05/12/2016 APLICAÇÃO 

06/12/2016 RESGATE 

AplicaçAo 18111/2016 

A4$caç5o 25/11/2016 

07112/2016 RESGATE 

ApbCaÇIO 25/11/2016 

28/11/2016 

Apiceçio 29/11t2016 

08112/2016 APUCAÇAO 

12/12/2016 APLICAÇÃO 

13)12/2016 RESGATE 

Aplraçio 29/11/2015 

Aplaçlo 05/12/2015 

14/12/2015 APUCAÇÃO 

15/12/2016 APLICAÇÃO 

16/120015 RESGATE 

AplIcação 05/12/2016 

ApIcaçio 09/12/2016 

Aplicação 12/I2/2016 

Aplicação 14/1212016 

Aplação 15/12/2016 

19/12/2015 RESGATE 

P.4.çÃÚ 15/12/2016 

20112/2016 APliCAÇÃO 

21112/2018 APLICAÇÃO 

22112)2016 RESGATE 

A$ca$o 15/12/2016 

AÇ1SÇIO 20/12/2016 

23/12/2016 APLICAÇÃO 

26/12/2016 RESGATE 

Aplicação 20/1212016 

Aplicação 21/12/2016 

Aplicação 23112/2016 

27/120016 RESGATE 

Aplicação 23/12/2018 

26/12/2016 RESGATE 

Aplicação 23/12/2018 

29/12/2016 APUCAÇÀO 

30/1212018 APLICAÇÀO 

30112/2016 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (,) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
lOf (-) 

1 704.03 

1 704.03 

949.64 

1 1300 

340.50 

769,50 

1 379,20 

654.64 

706.80 

17,76 

174.94 

100911 

1 502.97 

1437.94 

65.03 

758.50 

6.017,86 

7 500,62 

887.70 

175.24 

1.0 10,51 

759,02 

4.677.15 

98,37 

96.37 

9440.28 

1.875,77 

9,004,66 

¶248,20 

7.758,48 

8,631.10 

9.000.00 

1.58946 

1.877,72 

5.432,82 

1588,64 

1.588,64 

56,77 

56j7 

3.098,63 

8.296,63 

12.955,07 

5.641,48 
40.252,54 
32974.26 
35.21 
0.00 
0.00 

Dita 	HUtSIca 	 Valor Valor IRPr.j Comp. 
30/1It2016 SALDOANTERIOR 	5641,48 

hnps://aapj .hb.combr/aap j/homeV2.bb?tokenSessao=afc29873a879fe522 1 870bbf357... 23/0112017 



Banco do Brasil 	 Página 2 de 2 

REJOMENTO 1101$00 	 35.2 
~ATUAL • 	 12.955.07 

VsIor de Cola 
30/111201 33272715 
30I122O16 33522t5271 

Rntsblfldsde 
No M44 0,7674 
No mo 9.5021 
Uflia 12 rynes 9,5021 

trniçlo asa = ~o por J1037t22 VAMJSA RMRLA DA CÕNCÉICAO 

Ssn4ço do A3,*nst ao Cernt - MC 0800 129 0722 	 Owidxia BB 0800 729 5678 
Pira ósiicMrtes *JXtVQS 0800 7290088 
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,JSC1P.j 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIM 
RIJA DESEMBARGADOR FILISMINO, 
1019179w0001-02 	Exercido; 	2046 

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA DOgma 1 de 1 

Pie» Conta 311201 	Recurso BB FUNDO 00 L~ 001 Conta 14196-X - 

Saldo em 31112/2016 conforme nflto bancario 127.936,25 

ADICIONAR - importancLas debitados e não correspondidas pelo banco. (Depósitos etc.) 

30/12/2016 	 Transfeencia de valores. 364.000,00 

384.000,00 

DEDUZIR - lmpotl...Àa aedk~s não correspondidos pelo banco. (Cheques kSUdos e não eprelentedos) 
30/12/2016 	 Trsrslerenc4 de valores. 	 52000,00 

30/12/2016 	010 	FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDES 60% 405.726,48 

301120016 	010 	FOLHAS DOS CONTRATADOS DO FUNDES, 60' 14.732.36 

30/1212016 	010 	SALÁRIO FAMILIA 58.32 

472.517,16 

ADICIONAR- Imposlandas debitadas pelo banco e não correspondidas.(Avtsos de Débito - despesas Bancénas) 
14/12,2016 	 EDVALDO VALDEMAR DA SILVA P6 DUPLICIDADE 	1269,16 

1.269,16 

Saldo em 311121201$ ds acordo coma cor1Uidade 	 40.688,25 

Carlos Bnarra de Oliveira 	Mar4vrflSa da 
	

NOEMI MARIA 0€ ANDRACE SI4VA 
Contador - Cl 017714/PE 	 TESOUREIRK 

	
S0flTAA De FI4NCAS 



PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA DESEMBARGADOR FILISMINO GUEDES 

10.191.790/0001-02 	 Exercício: 	2016 

Extrato Bancário do Perfodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 
	

Página 1 

Banco: 

Conta: 

001 

14195-X 

Banco do Brasil SÃ. 

GB - EUNDEB 6C 14195-X 

NLanc Dilan Ordem Chegue H'stõrico ~to Crédito Saldo 

Saldo Anterior 4.621,63 

27070 07/12/2016 0C15275 TRANSF.RECUR.FUNDEB E VAL04tZ. 0,00 193.375,03 197.916,66 

27071 07/12i2011e 0C162713 TRANSF RECUR FUNDES E VALO4LZ. 0,00 128.918,68 326.913,34 

27044 07/1212016 TR 00642 Trans*encls de v*iotn 99.548,42 0,00 227.264,92 

27023 07/12/2016 OP 07327 D/C FOLHAS DOS CONTRATADOS DO FUNDES. 00% 0,03 0,00 227.264,89 

27014 07/12/2016 0P07171 D/C SALA,RI0 FAMLIA 770,37 0,00 228.494,52 

27022 01112/2016 0907328 O/O FOLHAS DOS CONTRATADOS DO FUNDES, 60% 809,51 0,00 22 5. 684 .9 5 

27020 01/12/2016 OP 07324 o FOLHAS DOS CONTRATADOS DO FUNDES. 60% 809,60 0,00 224.375,35 

27013 01)1212016 0P07169 Dc FOLHA DOS EFETÍVOS DO FUNDE8. 60% 1.689,81 0,00 223,285,74 

27021 01112/2016 OP 07325 0/C FOLHAS DOS CONTRATADOS DO FUNDES 60% 1.621,82 0,00 221.664,12 

27012 01/12/2016 0907166  i: FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDES. 60% 46.496,36 0,00 118.165,76 

27017 07/1212016 0907170 0/O FOLHAS DOS CONTRATADOS DO FUNDES. 80% 152.456,67 0,00 22.710,09 

27169 06/12/2016 TR 00643 Trsnønncj de aíaes 18.391.84 0,00 4.312,25 

27416 09/12/2016 CC 15357 TRANSF RECUR FUNDES E VAI,OR2 0,00 102.691,31 107.203,56 

27417 00/12/2015 CC 15358 TRANSE RECUR FUNDES E VALORIZ 0,00 66.594,20 175.197,76 

27395 00/12/2016 TR 00501 Tw"~ a. vs4es 159.902,56 0,00 15.895,20 

27327 09/12/2016 0907349 DC F0I.H4 DOS EFETIVOS DO FUNDES. 60% 2.096,09 0,00 13.199,11 

27770 12/12/2016 TR 00650 Trwfl,.ncS de n4&ss 10.000,00 0,00 3.199,11 

27989 14/12/2016 CC 15885 TRANSF,RECUR.FUNDEB E VALORIZ 0,00 27.796,19 31.595,30 

27990 14/12/2016 OC 15686 TRANSF RECUR FUNDES E VALORIZ 0,00 18.530,80 50.125,10 

27891 14/12/2016 TR 00658 1.238,11 0,00 48.887,99 

27557 14/12/2016 0907435 D/C FOLHAS DOS CONTRATADOS DO FUNDES. 60% 1.269,16 0,00 47.618,83 

28194 20/12/2016 CC 16048 TRANSF RECUR FUNDES E VALORLZ 0.00 131.219,84 184.838,67 

28195 20/12/2016 OC 15047 TRANSF RECUR FUNDES E VALORIZ. 0,00 91.479,90 276.318,51 

28186 20/12/2016 0C16026 TRANSF RECUR FUNDES E VALORIZ 0,00 90.678,20 368.996,77 

28204 20/12/2016 0C16163 TRANSF RECUR FUNDES E VALORIZ 0,00 81.372,25 446.359,02 

28187 20/1212016 OC 16027 TRANSF RECUR FUNDES E VALORIZ, 0.00 80.452,14 608.821.16 

28205 20/12/2016 0C16164 TRANSF RECUR FUNDES E VALORIZ 0,00 54146,17 553.059,33 

28304 21/12/2016 TR 00665 Trwia. - -- de 145.329,94 0,00 411.739,39 

28282 21/12/2016 0907573 n FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDES 60% 1.968,68 0,00 415.772.81 

28272 21/12/2016 0P07538 DOC BANCO BRADE SCO 3.190,09 0,00 411.962,72 

28285 21/12/2016 0907576 O/o FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDES 60% 11.032,10 0.00 400.950,62 

28271 21/12/2016 0907537 DC CAI» ECON,UCA FEDERAL 33457,12 0,00 367492,90 

28281 21/12/2016 0907572 oro FOLHA DOS EFETTVOS DO FUNDES 60% 38.262,51 0,00 329.230,39 

28283 21/12/2016 OP 07574 DIC FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDES 60% 97.042,81 0,00 232.181.58 

28284 21/1212016 09 07575 oc FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDES 60% 220.310,02 0,00 11.877,56 

28804 27/12/2016 TR 00681 Trw,1~ de vn 3.196,68 0.00 8.680,81 

28792 2711212016 0907806 DC PROS&ED 397,00 0,00 5.253,5$ 

28788 21/12/2016 0P07802 DC SINTEPE 1.976,98 0.00 6.306,90 

28790 21/12/2016 0P07604 010 BANCO GERADOR 3.559,72 0,00 2.447,16 

28958 25/12/2016 OC 17170 TRANSF RECURSOS DA COMPLEMENTA 0.00 79.216,40 51.723,6$ 

28959 23/12)2016 0017171 TRANSF RECURSOS DA CO&FtE&€NTA 0,00 52.850,94 134.574,52 

28891 28112)2016 0018383 TRANSF RECURSOS DA COWt.E%tNTA 0,00 50.465,29 166.069,81 

28893 23/12/2016 0C16365 TRANSF.RECUR.FUNOES E VALORIZ, 0.00 38.929,30 223.939,11 

28892 23/12/2016 OC 16364 TRANSF RECURSOS DA C1,EMENTA 0.00 33.656.86 267.645,97 

28894 2811212016 0C16366 TRANSF.RECUR,FUNOEB E VALORIZ- 0.00 25.952.87 283.693,84 
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Banco: 

Conta: 

001 

14195-X 

Extrato Bancário do Porjodo I• 01/12/2016 ate 31/122016 	 Página 2 

Banco do Brasil SÃ. 

BB - FUNDES & 14195-X 

NLanc Otlen Ordem Cheque Hjst6çco Debito 	Crédito SiWo 

Saldo Anterior. 283.6904 

28884 28/1212016 TR 00684 Trwtinoa de vSea 226.599,84 57.000,00 	0,00 

28882 28/12/2016 TR 00683 Tr.Sw.nce de vIs 160.000,00 	0,00 54.595,64 

28855 28/12/2016 (P07738 oc LUCEN€ MARIA DA SILVA 16.384,02 	0,00 50.244.82 

29093 29/12/2016 0C16486 TRANSF.RECURFUND€B E VALORIZ  0,00 	82.965,72 133.230,54 

29094 29/12/2016 00 16487 TRAP4SF.RECUR.FUNO€B E VALORIZ, 0,00 	55.323,62 188.554,34 

29082 29/12/2016 TR 00688 rren,tereoc*a de valores 24.808,26 	0,00 163.748,10 

29665 30112)2016 TR 00701 Tr,Se,te de vieres 0,00 	384.000,00 547.748,10 

29920 30112)2016 0C16796 TRANSF.RECUR FUNDEB E VALORIZ. 0,00 	73.769,13 521.506,23 

29921 30/12/2016 0C16797 TRU4SÇ.RECUR FUNDES E VALORIZ. 0,00 	49.172,09 670.678,32 

29854 30/1212016 0C16729 RECEITA DE RULNERAÇIO DE O4JTR 0,00 	600,18 871.287.80 

29673 30(12(2016 TR 00705 Tram~ de valores 1.000,00 	0,00 670.287,60 

29670 30/1212016 TR 00704 Iran rnn 	de valem 10.000,00 	0,00 680.287,60 

29668 30/12)2016 TR 00703 Trwatenda de valores. 42.000,00 	0,00 616.287,50 

29663 30/12)2016 TR 00700 TrwsWeocie de valeria 165.000,00 	0.00 483.287,60 

29481 30/1212016 OP07908  ojc SALÁRIO FAMIUA 29,16 	0,00 483.258.34 

29501 30/12/2016 0P07954  3/C SALABIO FAMLL 29,16 	0,00 433.229,15 

29462 30/1212016 0907821 DIC FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDES 60% 2.082,09 	0,00 481.147,09 

29483 30112/2016 0907910  cc FOLHA DOS EFETWOS DO FLJNOEB, 60% 13124,02 	0,00 447.323,07 

29500 30/12/2018 0907953  cc FOLHAS DOS CONTRATADOS DO FUNDEB, 60% 14.732,38 	0,00 432.600,71 

29484 30/1212016 0P07911 Q/Ç FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDES, 00% 44.163.03 	0,00 306.437,88 

29480 3(X112/2016 0P07907  D/C FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDEB. 60% 113.463,16 	0,00 274.974,52 

29482 30/12)2016 0P07909  D/C FOLHA DOS EFETIVOS DO FUNDEB 60% 234.286,27 	0,00 40.688,25 

30299 31112/2016 IR 00748 Tranaaerw,cla da vaCres 0,00 1.417.799,64 1.458.416,79 

flfl 31/12/2018 TR 00750 Tmw~ de vaCrue 0,00 	43.573,81 1.502.060,80 

30301 31/12/2016 TR 00749 Ti~.... de vflee 0.00 	28144.29 1.626.204,89 

30302 31/1212016 IR 00749 Trans~ de valores 26.144,29 	0,00 1.602.060,60 

30304 31/12/2016 IR 00750 Tr~ncia de velares 43.57 3,81 	0,00 1.458.486,79 

30390 31/1212016 IR 00748 Trwstwoncia de valores 1.417.796,54 	0,00 40.638,26 

Total- . 3,434.006,33 3.470.011,95 

Saldo Atual. 40.68826 

Total Geral.. '414 MIII 3.410.071,96 
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Extrato conta corrente 

culífilha - CanaS 
l062-9 
14I96-X PMCLWIRA-FEB 

12)2016 

coe ca a 
Pfl do 
nnb 

~ntoo 
ot. 	Dt 

mowlmw*0 balancfl 

30111/2016 

06/12/2016 

06/1212016 

06/12)2016 

06/12/2018 

06/12/2016 

07/12/2016 

07/1212.016 

07/1212016 

07/12)2016 

07/12,2016 

07/12/2018 

06/12/2016 

06/12/2016 

06/1212016 

06/12/2016 

09112/2016 

09112/2016 

09/12/2016 

09/12/2016 

09/12/2016 

09/12/2016 

09/12/2016 

091120016 

09112/2016 

12/120016 

12/12/2016 

13112/2016 

13/12)2016 

13/12/2016 

14/12/2016 

14112/2016 

14/1212016 

14/12/2016 

20112)2016 

20112/2016 

20/1212016 

20/12)2016 

20)12/2016 

20/12/2016 

20/12)2016 

20/12/2016 

20(12)2016 

20/12/2016 

20/12/2016 

Hhtó.lco 

Sado AnWIa 

IPVA 

IPVA 

RECEBIMENTO DE IUMS 

RECEBIMENTO DE ICMS 

88 CP Mmm Supremo 

• Tianøaqdnoa on uns 

+ TrandeSnos a' Ii4,e 

• Transiuilma ai Irn 

• TransieSca ai 11* 

• TEDTrt%SEVDuwo.wv 

88 CP A*nun S.xramo 

• Transl,ctnoa ai Ia. 

+ Trans~ ai lene 

• ltD Trans! Ela 011900w 

88 CP Mmm Supremo 

ffR 

FPEIÇPM 

FPE/FPU 

FP€/VPM 

FPE*P$A 

IPI/EX POR TACAO 

• Trans~ ai lene 

• TrwSe*na ai lene 

88 cv Mm., Seçiemo 

• Tran*Éta ai Iene 

88 CP Mmv, Supremo 

IPVA 

RECEBIMENTO DE IcMs 

86 cv Mm., Supremo 

• Trainissnoa ai Iene 

• TrsWwó,os ai me 

+ T.wnleqdreca ai me 

68 CP Minem Supremo 

ITR 

FPENPM 
FPEJFPM 

FPVFPI4 

FP€IFPM 

IPI/EXPOR TACÃO 

ITCUO 

IPVA 

RECEBIMENTO DE lMS 

FPEIFPM 
88 cp Admen St*eemo  

350 

350 

350 

350 

70 

551 .052.000 014 .288 

551.052,000 018,000 

561.052.000 016.000 

562 236 000 013 092 

120701 

70 

551 052 000 012 5 

551 052.000 014 268 

120 601 

70 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

561 052 000.007.321 

5.51 062 000 014.288 

70 

551052 000 0D3 273 

70 

350 

350 

70 

551.052.000.007419 

551 052 000 007 419 

551062000014.288 

70 

360 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

35° 

350 

350 

70 

350 

551 052 000.014.288 

1. 123. 13 C 

65040C 

316575,81C 

3942.57C 

322.291.71 O 	0.00C 

99648.420 

46498,380 

153.226.04 O 

609.60 O 

1621.920 

aoieoi,oic 	0.00C 

ecoso o 
18397.040 

1.569.610 

20797.05C 0.00C 

164.96 C 

62015.85c 

7991.70C 

3559.50 C 

97137.51C 

616 19C 

2096.090 

159902.580 

9486.060 

10000.000 

10000.00C 

1 142.09C 

44584.90C 

48.326,990 

1289.160 

12*9.160 

1230.11 D 

3 77643 C 

15.96C 

54604.22 C 

7 036,62C 

3134,11 C 

88091.51C 

2545.90C 

324077,C 

151365 C 

223945.12C 

144 744.40C 

524 574.460 

135620,42C 

145329.949 

21/12/2016 20/1212016 	FPEJÇPM 

21/12/2016 	 + ',enster#nc)a O "e 

0.00C 

000C 

0.00C 

0,00C 

0.00C 

https://aapj.bb.com.br/aapj/bomeV2.bb?tokenSessao-ad79Oec4fSO3e  1 052a66974b52a... 23/01/2017 



Banco do Brasil 

21112/2016 	 • Trans~ onIin, 561 032 000.016.000 

Píginsa2dc2 

356.615.340 

21/12)2015 20112/2016 	E,nmAflo-CM&t 350 144.144.400 

21/12/2016 + TEDTrunsfEIS.Oisçonn 122.101 1166,560 

21/I2r201e , TE0TSWEJeV0ÇOeW 122.102 2661,990 

21/1212018 4 TEDTflEMtOISCOnIV 122.13 2.929.600 

21/12/20I6 4 T€DTrrsIEJevD.pa.v 122104 2601.060 

21/1712016 • TEOTrwSEMtOssporw 122.105 2633.340 

21/1212d6 • TEOTflDet.Ousponiv 122.106 33451.120 

21/12/2018 • TtDlrwstEletoSpvnrv 122.107 3.190090 

21/12/2016 20/12)2016 	BBCPMmS'Suçn.no 70 9.123.9C 

21/12/20I6 B8CPAdmu.Suçrerno 70 561 19I,77C 0.00C 

27/12/2018 IPVA 350 1659.97 C 

27/12/2016 RECEBSENTO 0€ CAIS 350 83022.20C 

21/1212016 co,eI.EwrouMAo 350 84142.15C 

27/12/2016 350 132127.34C CanØ lis Pso 

271122016 4 Ti...J.,1..c.jont.e 551 062 000 014258 3.196660 

21/12/2016 • TmnsWe$,onIr. 551,153.000.022.117 397,000 

27/1202016 • 7EV Tvansf Ele Diçaw 122.701 1976.960 

27/12/2018 + ltD Transt Ele D.s4oniv 122.702 3.659,720 

27/12/2018 08 CP Adfln Supremo 70 211.121260 0.00 C 

26/12/2015 • Travidrtnoa ai Iae 551 052000003.273 57000,000 

26/1202016 • Transtaonlne 551052000003273 100000,000 

2*112/2016 • Tm.aas. 	s,e 551 052 000 003.273 60.000000 a' 

21/12/2018 • Tr.n*a a. Ww 531 062000.005584 16354.020 

21/12/2018 88 CPAdmm Stçrsmo 70 233.354.02 O 0.00 C 

21/12/2016 rIR 350 6,46C 

29/12/2018 FPE/FPM 350 49742.02C 

29/12/2018 FP€IFPU 350 6410.05C 

29/12/2018 FPE/FPM 350 2855,04C 

29/12/2016 FPE/FPU 350 79162.70C 

29/12)2016 IPIIEXPCRTACAO 350 133.27C 

29/12/2016 • Trans~ Se 551 062000.014.266 24.60626 D a' 
21/12/2016 88CPA&nmSuno 70 113,5032$0 0,OOC 

30112/2016 ICUS.O€$CIER EXPORTACO 350 1 I35,93C 

30/12/2016 FPEffPM 350 102670.58C 

30/12/2018 FPE/FPU 350 13230.74C 

30/12/2016 FPEIVPM 350 5892.97C 

30/12/2016 + Transd~ a' l. 551062000003 273 21000,000 

30/1212016 • Trnlwsnas a' Se 551 062 000 003 273 3.000.000 

30/12/2016 • Trais~ 561052000003273 125000,000 ønlr,e 
30/12/2016 • Trsni*4noa a. 5* 551 052,000 003 284 1.000,000 

30112/2018 + Tr.ns*Inaonlae 551 052 000 007,321 2.062,090 

30112/2016 680PAdmin 70 36151.610 0.00C Supremo 

31/12/2018 SALDO 0.000 

Trs.s.* sWads = ao por J7037622 VANUA MARIA DA CONCÉJCÃO 

Se.* de AlsnSnrto w Consumidor- SAC 0600 729 0722 	 OMdorÍa 080800 729 5676 
Per Pem d.ntse iudt4woe 0800 729 0068 

https://aapj .bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ad79Occ4f5O3el  052a66974b52a... 23/01/2017 
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A33B23093631 5396015 
23/01/2017 09:5851 

AQ44x 
Conta 
Mas/ano reIoets 

5 PUBLICO 
Das 

1052-9 
14196-X PIA CUPIRA -FEB 
DEZEMBRO(2016 

SUPREMO - CNPJ$ PUBLICO SUPREMO 
Httódco VSot Valor Cosp. Valor w Valor cola Saldo c Otstdsd. c~ 

30/11/2016 SALDO ANTERIOR 4621,63 1 389.243773 

06/1212016 APtJCAÇÃO 322 29171 95 743,480264 3,531404960 98132,724037 

07 /1 2/2016 RESGATE 301 50404 90 561,8976% 3,332571951 7570,826366 

Aplicaçt 29111/2016 4629.16 1.369,243773 

A$caç8o 06112/2016 297.174.29 89.172,653696 

06/12/2016 RESGATE 20.797,06 6238,384816 3,333723591 1.332.441752 

AØcaçãoO&1212016 20.767,06 6 238.384616 

09112/2016 APttCAÇÃO 9.466.66 2 844.735304 3.334883103 4 177.177146 

12)12/2016 RESGATE 10000,00 2.997,614031 3,335966620 1179.563115 

Aac.çlo 06112/2016 4445.01 1 332.441752 

A.jk.,&j09i12j2016 5554,99 *665.17fl79 

13/12/2016 APliCAÇÃO 46 326.99 ¶3682,242450 3.337140247 15.061.605565 

14/1212016 RESGATE 3776,43 1 131,236492 3,338320524 13 930,569073 

Apàcaçâo 0W12/2016 3776,43 1.131,238492 

20/12/2016 APliCAÇÃO 524.574,48 156 918614094 3,342971681 170.849.163167 

21/12/2016 RESGATE 9.123,96 2729,307227 3344162949 168 119.680940 

Apica0o09/12t2018 161,55 48,326623 

ApMcaçlo 13/12/2016 8962.43 2 680.975604 

21/12/2016 RESGATE 551 191,77 164 822.043186 3,344162949 3297.637754 

AØaçAo ¶3/12/2016 37456.66 II 201.266$48 

8*caç& 212Q016 513 732.91 153 620,776340 

27 /12/2016 APliCAÇÃO 271 721,28 81140,320942 3,348762416 84438,158696 

2111212016 RESGATE 233 354,02 69658.769253 3.349958024 14.779,3694-43 

~ 20112r2018 11047,62 3297,637754 

ApIiaçIo 27/12/2018 222.306,40 88 360,961499 

29112/2016 APLICAÇÃO 113.503.28 33670,855154 3,351060356 46650224597 

30/1212016 RESGATE 35.151,67 lO 486026779 3352258271 38164.197616 

Aplêcaçâo27/12/2016 35.15187 10486.028779 

30/12/2016 SALDOATUAI, 127936,25 38 164.197818 38 164,197616 

Rnno do mês 
SALDO ANTERIOR 4621,83 
APliCAÇÕES (+) 1 287.904,60 
RESGATES(-) 1166 199,16 
RENOSIENTO BRUTO (4) 609,18 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF () 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 809.16 
SALDO ATUAL. 127.936,25 

V~ a. Cota 
30/11/2016 3,326727155 
30/12/2016 3,352256271 

R.ntablIIdad 
i'lo 'nós 0,7874 
NO iC 9,5021 
Úbnos 12 matas 9,5021 

Trstnçâo atajada 001 Icasso por' J7031622 VNRJSA MARIA DA CONCEICAO 

Ssrv4ço de ASnsnI0 eO Consunidor - SAC 0600 129 0122 	 OsMi. 880600 729 5676 
Para dsInhss sud.tvos 08007290066 

https://aapj .bkccm.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ad790ec4f503e1  052a66974b52a... 23/01/2017 



PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE CUPIRA 
tRUA DESEMBARGADOR FLISMINO. 

*~€ 
1Qi91799IQ001.Q2 	Exercício: 2018 

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA Pagina ¶ de 1 

Plano Coita 311201 Rucumo 88- FUNDfl 40 Banco 001 G~ 114211114 

Saldo em 3111212016 conforme s*ts.to bancado 17.217,96 

ADICIONAR - importancias debitadas e não correspondidas pelo banco. (Depósitos etc.) 
3011212016 	 Transferencia de valoras 52.000,00 

52.000,00 

DEDUZIR - impotancias creditadas e não correspondidas pelo banco. (Cheques emitidos e não apresentados) 
30/1212018 	D/C 	FOLHA DE CONTRATADOS DO FUNDES 40% 35832.78 

30/12/2018 	D/C 	FOLHA DOS CONTRATADOS OASEC DE EM 28.500,59 

30/12/2016 	 D/C 	 SALARIOFALIILIA 585.93 

64.919,30 

Saldo 	3111212016 de em 	 acordo com a contabilidade 4.298,68 

Carlos Bezerra de Oliveira 
	Marta VanuçjCcsiçio 	N0fIII( ANDRADE SILVA 

Consdoq- CRC: 017114/PE 
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Banco: 

Canta: 

001 

142884 

Banco do Brasil S.A. 

BB- FUNDEB 4{ 14288-3 

Ntanc Duan Ordem Cheque Hstóoco DebIto Crédito Saldo 

Saldo Anterior... 4.324,11 

27045 07/12)2015 1'R 00642 Trwslsencie devalofes 0,00 99.648,42 103.972,53 

27009 01/12/2016 0P07165  DC SALARIO~LIA 374,34 0.00 102.598,19 

27011 01112,2015 0P07167  DC SALARIO F~Wk 659,19 0,00 102.939,00 

27006 07/12/2016 09 07164 DC FOLHA DE CONTRATADOS DO FUNDEB 40% 33.640,15 0,00 69.275,25 

27010 01/1212018 09 07166 DC FOLHA DE CONTRATADOS DO FUNDEB 40% 63.023,91 0,00 8.254,28 

27170 08/12/2016 TR 00643 Trai~ devtiorn. 0,00 18.397,84 24.632,12 

27160 01/12/2016 0P07321 -; CSCDANOBREOA. ASSESSORIA EDUCACIONAL-16.000,0O 0,00 18.662,12 

2716$ 06/1212016 0907382 (YC CSCDANOOREGA.AS €SSORLI,EDUCACIONÃL.17,000,0O 0,00 11.652,12 

27396 09/12/2016 'IR 00644 T,e.dc.c..ade .anis 0,00 159.902,56 171.554,68 

27313 09/12/2016 0907361 DC BANC000BRASIL 17,20 0,00 171.537,48 

27309 0911212016 OP 07348 WC FOLHA EFETIVOS 00 FUNDEB 40% 1.12148 0,00 170.416,00 

27308 0941212016 0907347 DIC SALÁRIO FAMILL& 2.094,59 0,00 163.321,41 

27263 0911 212018 0907249 DC JZ. PETRÓLEO LTOA 3.640,66 0,00 164.680,85 

27257 09/12/2016 0907236  DiC 17 PETRÓLEO &in,si 0,00 159.481,24 

27307 0911212016 0907346 DC FOU4A EFETiVOS 00 FUNDEB 40% 140.323,99 0,00 19.157,25 

27899 11112/2016 CC 15751 OUTRASRESTITU*QÕES 0,00 1.149,91 20.307,16 

27697 11/12/2016 OC 15749 OIJTRASRE$TTI'UIçÕ€S 0,00 810,15 21.117,31 

27698 11/12/2016 0C15750 OUTRAS RESTITUIÇES coo 236,80 21.354,11 

27768 12112/2016 TR 00649 TrinhJers,cisdenlocn 16.000,00 0,00 6.354,11 

27702 12112/2016 0907383 PREFEITURA MUNICPALDECIJPItA 5.339,06 0.00 715,03 

27735 1211212016 0907340  jyc FOLHA EFETIVOS 00 FUNDEB 40% 506,66 0,00 129,37 

27892 14112/2016 TR 00856 Trw%Uerst,d.vn 0,00 1.238,11 1.366,48 

28077 16112/2016 0907454 DC PENSAOALIMENT)CIA 224,88 0,00 1.141,60 

28305 21112/2015 'IR 00885 Trsnsrerenõad.nIore, 0,00 145.321,94 144.471,54 

28273 2111212016 0907539 DIC BANCOBRADE$CO 214,60 0.00 146.257,04 

28280 21/1212016 0901571 DC FOLHA EFETIVOS DO FUNDES. 40% 809,10 0,00 145.441,44 

28274 21/1212016 09 07540 DC CAMA ECONDMCA FEDERAL 7.675,79 0,00 137271,86 

28279 2111212016 0907570 (yC FOLHA EFET1VOSDOFUNDEB 40 129.644,51 0.00 5.227,15 

28805 27/12/2016 TR 00681 TCWIeCIV.I0(e$ 0,00 3.196,66 11.423.63 

26807 27/12/2016 TR 00682 TtIfl$*enC4OdeYlIofl 000 2.60000 13,923,63 

28787 27/12/2016 0907601 D/C SINTEP€ 23,40 0,00 13.897.43 

28793 27/12/2016 0907607 DC PROSIED 199.00 0.00 13.616,43 

28789 27/12/2016 0907603 DC ~GERADOR 945,18 0.00 12.153.25 

28795 27/1212016 0907610 DC C S C DA NOBREGA . ASSESSORLA EDUCACIONAL - 16.00000 0,00 6,753,25 

28785 27/12/2016 0907599 C C SC DA NOBREGA . ASSESSORIA EDUCACIONAL - E6,500,00 0.00 253,25 

29083 29112/2016 TR 00688 TrantSittadsvilorei 0,00 24.806.28 25.059,51 

29024 29/1212016 09 07789 DC J Z PETRÕLEO LTDA 400,00 0,00 24.659,51 

29027 29/1 212016 09 0m3 DiC i  PETRÓLEO LTDA 1368,52 0,00 22.290.99 

29026 29/12/2016 0907772 DC J 2 PETRÓLEO LTDA 2.719,00 0,00 19.571,99 

29025 29/1212016 0907771 DC JZPETROLEOLTDA 2.726,68 0,00 16.848,11 

29669 30/12)2016 TR 00703 Trw,rnitadevaloçn 0,00 42.000,00 68.846,11 

29671 30/1212016 TR 00704 TrwJersndadenon 0,00 10.000,00 56,844,11 

29657 30/1212016 TR 00697 T,anaie.rS de vtn 0,00 400.00 69,244,11 

29853 30112/2016 OC 16728 RECEITA DE RS4,J#*RAÇ*O DE OUTR 0,00 32,07 69.219,18 

29222 30112/2016 0907999 BANC0008RAS1I. 60,20 0,00 69.217,98 



PREFEITURA MUNICIPAL 
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Banco: 

Conta: 

001 

14288-3 

Banco do Brasil S.A. 

GB - FUNDEB 41 14288-3 

NLanc Den Ordem Cheque Histórico Detito Cr~ Saldo 

Saldo Anterior. 59.217,96 

29509 30/12/2016 0907962 D/C SALARIOFAMLIA 41,37 0,00 69.176,51 

29510 30112/2016 0P07963 D/C SALAROFAMLJA 182,43 0,00 58.994,18 

29505 30/12/2016 0P07956 D/C SALARiO FAMÍLIA 362,13 0,00 55.632,08 

29606 30/12/2016 09 07959 Dic FOU4A DE CONTRATADOS DO FUNDES 40% 404,80 000 68127,25 

29503 30(12/2016 0907956 DfC FOLHA 006 CONTRATADOS DA SEC. 0€ EDUCAÇÃO 	609,60 0,00 67417,85 

29507 3011212015 0907960 )pç FOLHA 0€ CONTRATADOS DO FUNDES. 40% 2.704,77 0,00 64.712,88 

29508 3011 2/2016 03' 07961 (»C FOLHA DE CONTRATADOS DO FUNDES. 40% 2.749,91 0,00 61.952,97 

29512 30/12/2015 01' 07985 DIC FOLHA DE CONTRATADOS DO FIJND€B. 40% 5.437,08 000 55.525,09 

29511 30112/2016 0907964 D?C FOLHA DE CONTRATADOS OOFUNDEB.40% 23.538.42 0,00 31.9*9,67 

29502 30/12/2016 OP 07958 M FOLHA DOS CONTRATADOS DA SEC 0€ EDUCAÇÂ(27.690,99 0,00 4.290,58 

30293 31/12/2016 TR00745 Trs,flmnaed..ass 0,00 397.572,48 401.811,13 

30297 31/1212016 TR00747 TrS,I*SC*dSVS 0,00 1.968,55 403239,78 

30295 31/1212015 TR00746 Trwdwwt$ de vSres 0.00 1.181,17 405.020,96 

30296 31/12/2016 IR 00748 Tnørr,c4*devaiorn. 1.181,17 0,00 403.839,70 

30298 31/12/2016 TR00747 TranVnndadeaoel. 1.958,68 0,00 401.871,13 

30294 31/12/2016 TR00745 Tral.twendaoevaom. 317.572,45 0,00 4.298,68 

Total.. 910.396144 910.371,01 

Saldo Atual ... 4,29688 

Total Oral.. 0IO.30t44 910.311,o1 
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Extrato conta corrente 
A33B230938316306018 

23101/2017 09:5801 

CUste - Conta itt 

COit wui.It 
Psqfo% 00 
•*iI0 

1062-9 
142684 PREF ULsI CUPfl FUNDEI! 

12/2016 

LanrnIo.  
Htódco ase VSav ft$ Saldo 

0.00 30/11/2018 Sakb MW 

02112/2016 + 	Trarifenq, cm hne 551.052 000 021,808 809.600 

02)12/2016 86 CP Mmvi Supremo 70 80980C 000C 

0711212016 + Transfe4*rlc2a 00 1,ie 551 052 000014.196 99648.42C 

07112/2016 + Trs*aos ao .1-e 551 052 000.005.404 404600 

01/12/2016 4. Transfe4no.a on hne 551.052,000.005,701 1.601.600 

07/12/2016 4. Ttansferêncsa on Ime 551.052 000 005.853 404.800 

07/12/2016 Transferência on I00 551 052 000 006 285 404.600 

01112/2016 4. 	 on 1.1-e 551.052 000 010.661 809.00 O 

07/12/2016 + Trais~ onbis 551.052.000.014.205 1.104000 

07/1212016 • T,ansfev*nc.a co Pino 551,052 000.018.000 88.778.730 

07112(2016 + transferência 00 1100 551 062 000 018.830 809.600 

07/12/2016 • TransJerÉncsa Oo lir* 551.052 000 019255 1375.320 

07/12/2016 • Transierticia 011 boa 551.052.000.020 818 404.000 

07/1212016 • Transferência ao hne 552.236 000.013.764 809.600 

01/12/2016 + Transferido para Poupança 552.23e.510.012.347 404.600 

07/1212016 • Transle.ido para Poupança 552 368 510011.543 404.600 
07/1212016 08 CP Adrn.n Supremo 10 1.930.170 0.00C 

06/12/2016 • Trsnterêooa on boa 551.052000.014.195 18,397.84C 5 

08/12/2016 • TEO Transf Eleir Disponrv 120.801 7.000000 

08/12/2018 + TEO Transf EleIr Oisponry 120 802 6.000.00 O 

08/12/2016 • Ter OCC/IED Eirrenco 843431200161.679 8.600 

08/1212016 • Is DOC/TED EIS6r.co 643.431 200 181.680 8.60D 

08/12/2016 88 CP Amue, Supremo 70 5,380,640 000C' 

09/12/2016 + Trsnsferê.ta 00 Pina 551.052 000 014.105 159 902.56 C 

08/12/2018 • Transfeçtraa 00 ime 551.052000011137 5 199.61 O 

09/12/2015 • Trans'erênoson hre 551052000011.137 3640.560 

09/12/2016 • Trsisfet,c,a on 1.00 551.052 000.018.000 142418.580 

09/12/2016 08 (7 Arimin Supremo 70 8643,810 o.00c; 

12/12)2016 + Transferência co no 551062 000 003 273 ¶5000,000 

12/12/2016 + Tiainferênoa 00 k00 551052 000 018,483 293,33 D 

12112/2016 • Transfec*'nc,a 011 boa 551.052000018.541 293.33 O 

12/12/2016 68 CP Admin Supremo 70 15586,66C 0.0002 

14112/2016 + Transferência on hne 551.052 000 014 195 1235lC 

14/12)2016 • Trs,sIertnca co t.oe 551,052 000 018 401 1121.480 

14/12)2016 68 CP A~ Sriçrwno 70 116.630 0,00C 

16/ izrzo IS • IED Transi .EIeirD.00rw 121.601 224.880 

16/1212016 • Is DOC/TED El*øn4co 873.510 900 009 443 860 O 

18/12/2016 68 CP A*nw &çrs.no  70 233.48C oCiCC 

2111212016 • T.pi....ons.s 551,052 000 014 195 145329.94C 

21/1212018 + T,s1e*t. 00 MC 551 052.000.016.000 129.844.510 

2111212015 + Transferência on boa 651,052.000 018,401 809.600 

21/12)2016 • flD Transf Sair 0.apoflr.v 122101 1575.180 

21/12)2016 • TEO Trartsf Elair Ø.sço.w 122102 214$00 

21/12/2016 • Ter OOC/TED EI.SS.w 873560900034726 8600 

21/12/2016 • Tu aCamO Eltti.cc 873.660 900 034327 8,60 D 

21/12/2016 118 CP Admin Supremo 70 7068350 000c - 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessaoad790ec4f503e  1 052a66974b52a... 23101/2017 
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27/12/2018 

27 /12f2016 

27 /12/2016 

• tranarõnci, 00 kne 

• Trn*t$onh'p 

• Tipi,is.4,...conkie 

551 052.000003.272 

551 052000003.272 

551 052000014.105 

Página 2 de 2 

2 000.00 C 

500.00C 

3196.68C 

27/1 2/2016 + Trum~ o.i km 551 153 000 022.717 199,000 

27/12/2018 + TE0tanøEletrDispoqvv 122.701 6.000,000 

27/12/2016 + TEDTr.nstEiet.Dtaço.w 122.702 26.400 

27/12/2018 + TEDtrwweIetoiwo.wv 122703 945.180 

27/12/2016 + tEOtravsIEitD.sço.w 122704 6500.000 

27/1212016 + Ter OOCfltDEiet'trwco 873.621 200 450 641 6.600 

27/1212016 4 TwDOC/TEOEIetrôn,co 573.621 200460,642 8,600 

27/1212016 + Ter ØOC/1'E0 E$4rÓo.00 873 621 200 440.543 6,60 O 

27/12,2018 + Ter OOC$TEO Elelrtnco 813,621 200 480.644 8.600 

27/12/2016 BSCPAOSupn 70 8008.30C 0.00C 

29/12/20I6 4 Trnissta 	áns 55I.062.000.0t4.196 2480626 C on 

29/1212016 + 1...c.I..&... 	Pie m 551.052.000.011.137 2368.520 

29/12/2016 • Tran1seéns ao S.e 551.062,000.0I1.137 2725,880 

29/12,2016 + Translsçên0600Ijne 551,052,000.011.131 2719,000 

29/ 12/2016 + Trn*ó.a 	bAS 00 551052 000,011 137 400,000 

29/12/2016 08 CP frô,w, Supremo 70 IS 592.86 D 0,00C 

30112/2016 • Tip ~ca OflIt* 551.052.000.003.213 40000C 

3011212016 BSCPAoiwSuptemo 70 400,000 0.00C 

31/12/2016 SALDO 0.00C 

trais.çlo s*tuada aom sucssao por: .17037622 VANUSÁ MARIA DA CONCEICÃO. 

Serviço de Me*nSoto ao Consornda - SAC 0600 729 0722 	 0~~ 680000 729 5678 
Pai d.&... 4.. suavas 0600 729 0068 

https://aapj.bb.com.hr/aapj/homeV2.bb?tokenSessaozad790ec4f503e1052a66974b52a... 23/01/2017 
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
A33R230956378216008 

23/01(2017 09:58:50 

Cora 
1052-9 
142*6-3 PREF MUN CUPIRA FUNDES 
DE2ERQ'2016 

SUPREMO - CNP.JS PUBLICO SUPREMO 5 PUBLICO 

DMa HMtÕiicc VIJOÇ Valof IRPr$. Co."p. V~ 1040  QuanVd.ds cotas Valor cola Saldo cota 
30/1112016 SALDOANTERIOR 1891,49 508.454501 

02112/2016 RESGATE 809.60 243.191045 3,3299965 2652~ 

AØçâo 21/11/2016 809.60 243,191045 

07112./2016 APLICAÇÃO 1930,17 519,183293 3,332571951 844,446839 

08/12/2015 APLICAÇÃO 5.38054 1.514,003033 3,333723597 2.458,449872 

09/12/2018 APLICAÇÃO 8.643,81 2.591,937927 3.334663103 5.050,387799 

12)12/2016 RESGATE 15588,66 4.672,279071 3.335086520 378.108725 

AçIo 21/11(2016 884,92 265.283546 

A~ 07/12)2018 1932,15 579. 16 3293 

Apiicaçto 06/12(2018 5.384,29 1.614,003033 

Apiicaç4o 09/12/2018 7 385,30 2 213,829 199 

14/12(2018 APLICAÇÃO 116,63 34,938729 3,336320524 413,045457 

18/12/2016 RESGATE 233.48 89,891160 3,340622751 343,154297 

AØscaçio 01¥12r2016 233,48 69,891160 

21/12(2018 APLICAÇÃO 7.068,35 2.113,638333 3,344162949 2.468,792330 

27/12/2018 RESGATE 8.008,30 2391,406489 3,348752418 65,385841 

ACOCaÇIO 0W`12/20116 1.032,15 308.217568 

AØcaç& 14/12/2016 117.00 34,936729 

Aplkaçio 21/12/2016 6.854,15 2048,252192 

29/12/2016 APLICAÇAO 16.592.86 4.951,525256 3,351063358 5.016,911097 

30/12/2016 APLICAÇÃO 400,00 119,322548 3.352258271 5136.233645 

30/1212018 SALDO ATUAL 17217.98 5136,233645 5136.233645 

Rssiano do mis 
SALDO AJ4TERIO( 1.601.49 
APLICAÇÕES (+) 40.132.46 
RESGATES (-) 24.836,04 
RENDIMENTO BRUTO (+) 32,07 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
ro;: () 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 32.07 
SALDO ATUAL. 17.217,96 

Valor da Cota 
30/11/2016 3,328727155 
30112/2016 3,352251271 

Rsntsads 
No mis 0.74574 
No..o 9.5021 
LI~ 12t7ss 9,5021 

Tr.nsaçio sf.Iusds = sucesso por J7037622 VANUSA MARIA DA CONCEICAO 

Sesu de AtendImento ao Consjms, - SAC 0600 729 0722 
	

Ont'a 88 3800 729 5678 
Para d.8oe*n avoe 0800 729 0068 

https://aapj.bb.corn.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao-=afc29873a879fe522  1 870hbf357... 23/01/2017 


